

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
14261299	ABAD GARCIA, ROBERTO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15902516	ABANCENS IZCUE, INMACULADA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30572487	ABAROA BEITIA, M. ARANZAZU	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15145661	ABARRATEGUI MURGUIONDO, M ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15972713	ABASOLO OTEGUI, IRENE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
45663132	ABRALDES LOUZAO, VANESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11908384	ABRISKETA ZABALA, JAVIER	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72668767	ABUIN ARRASATE, AMAIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30558951	ACEBEDO ROZAS, M. JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15956790	ACHA CALVO, AMAIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15153330	ACHABAL AGUIRRE, ENRIQUE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
29032870	ADRADOS CALLEJA, RAQUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16045109	AGA AGUIRRE, MAGDALENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15942969	AGIRRE RAZKIN, JOKIN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22734800	AGUIRRE CONDE, AINHOA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22728944	AGUIRRE DE LA MAZA, IZASKUN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16279498	AGUIRRE OTEIZA, MIREN ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16259608	AGUIRRE PASCUAL, M. ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
16241357	AGUIRRE PECIÑA, ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15994835	AGUIRRE ZUBELDIA, MAITE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15927539	AGUIRREBENGOA BERNAL, MARIA MAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15363946	AGUIRREBEÑA LARRAÑAGA, JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14946702	AGUNDEZ ROJO, ROSA MARIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16259981	AHEDO VAQUERO, M.ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15251842	AIRES BARRIONUEVO, CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72432415	AIZPUN ECHEZARRETA, JUAN MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15912744	AIZPURU ASEGUINOLA, CARLOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34085353	AIZPURUA IRIARTE, XABIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15930674	AIZPURUA MARTINEZ, M.JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15944090	AIZPURUA OYARZABAL, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14911999	AJURIA AGUIRREGABIRIA, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14245200	ALAVA MENICA, JOSE ANGEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16282769	ALAVA OLASOLO, M.TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16274790	ALAVA URREJOLA, JUANA M.	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15964200	ALBERDI LORENZO, ANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15883159	ALBERDI SOLER, ARANTZA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30566676	ALBONIGA ENSUNZA, MARIA JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15967401	ALCALDE CIGANDA, MARIA INES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15853881	ALDAVE FRANCO, PABLO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30621061	ALDAZABAL MUNIATEGUI, IREIDE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16052704	ALEGRE ORUE, PABLO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72448149	ALFAGEME MAESO, AINHOA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14248958	ALFAGEME PEREZ, BEGOÑA MARGARITA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30673577	ALFAMBRA VICENTE, SILVIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15955680	ALFONSO TORIBIO, M.CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
16283231	ALMARAZ RUIZ DE EGUILAZ, M. JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15252651	ALONSO ALONSO, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11933852	ALONSO ALONSO, MARIA ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30567492	ALONSO ALVAREZ, MARTA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14942566	ALONSO ARANA, FCO. JAVIER	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15953428	ALONSO BELDA, JUAN MANUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72436324	ALONSO DE DOMINGO, LOURDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30634961	ALONSO DE MIGUEL, CARLOS ALFREDO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11930111	ALONSO DE PRADO, M.CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
13304963	ALONSO DEL VAL, BELINDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11922037	ALONSO DIEZ, ANA ROSA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30628369	ALONSO DIGON, ALFREDO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
35775946	ALONSO ESPINACO, MARIA TERESA	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
16245805	ALONSO FDEZ DE PINEDO, ARACELI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14910811	ALONSO GIL, MARIA ANGELE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30558055	ALONSO MARTIN, DOLORES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
29032259	ALONSO MIGUEL, M. PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30553854	ALTONAGA AURTENECHEA, MAITE ILUMIÑATE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15981239	ALTUNA ARRUTI, IDOIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15894073	ALTUNA COCINERO, AURORA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15367851	ALVAREZ BADIOLA, MARI PAZ	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16285899	ALVAREZ DE ARCAYA ESQUIDE, AMAIA ELENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30651579	ALVAREZ GOMEZ, NATALIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14947950	ALVAREZ GUEZURAGA, MIREN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
34085191	ALVAREZ HERAS, JOSE IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11912333	ALVAREZ MATO, MARIA DEL SOCORRO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14581033	ALVAREZ RUBIAL, JOSE LUIS	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14578972	ALVARO GRANDE, EPIFANIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16274355	AMESCUA OLARTE, M.MERCEDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15927932	AMIANO ECHEZARRETA, M ^a ISABEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15911549	AMONARRAIZ GALDOS, M.CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15895474	AMOREBIETA SOLABARRIE, M CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15258100	ANABITARTE RAMIREZ, EVA M.	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72736032	ANDRES ANDRES, INMACULADA CLAUDIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11732391	ANDRES ESCUDERO, M ROSARIO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14934938	ANDRES ROYO, JUAN JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72465772	ANDREU RAMIREZ, URKO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30602942	ANDUEZA DOCE, ROSARIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14601723	ANGUIANO JIMENEZ, JUAN BOSCO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30583839	ANGULO BARRERAS, M.PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15986413	ANTERO BERGANZOS, TERESA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34100778	ANTOLINEZ EIZAGUIRRE, XABIER JOSEBA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30555292	APARICIO ONTALVILLA, M.DEL ROSARIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
07230680	APARICIO RUEDA, EVA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15367476	APERIBAY ESPARZA, AMAIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
11911825	APERRIBAY SAEZ, NEREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15350923	ARANA BERRAONDO, Mª LUISA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14932713	ARANA UNDURRAGA, M BLANCA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30588502	ARANZABAL SAN VICENT, M ARANAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14915483	ARANZABE BUSTO, MARIA CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15160971	ARANZAMENDI PERAITA, ANA	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14595262	ARCELAY SALAZAR, ARGÍ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16255877	ARCINIEGA LUNA, BLANCA ROSA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15352674	ARCONADA BLANCO, M.CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14245317	ARECHABALETA ZAMALLOA, YOLANDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15901893	AREIZAGA AROZAMENA, GEMMA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14699475	ARENAS LOPEZ DE P, JUANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34092727	ARIAS LOPEZ, MARIA LOURDES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16542134	ARINA CHASCO, ROCIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16250264	ARISTIMUÑO PEREZ DE ALBENIZ, MARIA AGUSTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72573991	ARISTIZABAL GARCIA, BEATRIZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14931916	ARISTONDO SANTA CRUZ, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
18201522	ARIZ ARNEDO, M. DEL CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15371819	ARIZMENDIARRIETA URIZAR, ELENA M.	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16287449	ARKAUTE ESTRADA, IRUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16275493	ARMENTIA GAMARRA, MARIA CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30647476	ARNAEZ FERNANDEZ, ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16286229	ARNAIZ VARELA, SUSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30560316	ARQUETA CANTABRANA, ZURIA EDURNE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16223380	ARRANZ ARANA, LEONOR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14704238	ARRANZ CRESPO, INMACULADA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72249173	ARRAZOLA ARRIOLA, M. BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11919542	ARREGUI DIEGO, M IDOIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11919541	ARREGUI DIEGO, MIREN JAIONE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72568023	ARREGUI INTXAUSTI, GIXANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72428506	ARREGUI ITURBURU, MIREN ITZIAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
08902287	ARREGUI JAUREGUI, ARANTZA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15946462	ARRESE-IGOR ECHEBURUA, AITOR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30600009	ARRIBALTZAGA LEKERIKA, MAITE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14564811	ARRIBAS ANTON, M. CANDELAS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14960821	ARRIBAS RIOSERAS, JOSE MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15933838	ARRIETA INSAUSTI, MARIA ENGRACIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15948181	ARRIZABALAGA URQUIJO, M ARANAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22527179	ARROYO PRIETO, JUAN PEDRO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30636979	ARROYO SANTAMARIA, MARGARITA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14256715	ARROYO ZARZA, LAURA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15242467	ARRUABARRENA IZUZQUIZA, M. ARANAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72247935	ARRUABARRENA MARCOIDA, M. TRINIDAD	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16274633	ARRUE ALDANONDO, BEGONA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15966974	ARRUTI MENDIZABAL, MARIA BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15942933	ARSUAGA ARELLANO, MARIA MERCEDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16270793	ARTEAGA ALONSO, CESAR AUGUSTO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
29034042	ARTECHE ANDRES, GARBIÑE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72435316	ARTUTXA MARTINEZ, ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11919619	ARZA LANDETA, M.NURIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15921147	ASIN IRIGOYEN, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20182576	ASPILLAGA BONILLA, UNAI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16048695	ASTONDOA LOPEZ, JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16042163	ASTONDOA LOPEZ, JUAN JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14576378	ASTUI ALTUNA, ANE ARGIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44970352	AVELEIRA MACIAS, RAUL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15927385	AYCART BARBA, JUAN JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
18594718	AYLLON GARRIDO, NURIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15951384	AYUSO ASENSIO, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16794723	AYUSO BLANCO, ROSA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
79218477	AYUSO GALLARDO, ALMUDENA BEATRIZ	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
35767908	AZCARATE JIMENEZ, SONIA	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30551142	AZCONA LUCIO, ALBERTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30616552	AZKOAGA BARBERENA, MIREN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30571283	AZULA PASCUAL, FRANCISCO JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30635072	BAILEZ AGUIRREGOICOA, IÑIGO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
72432391	BALMASEDA VILDARRAZ, M ^a CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24401927	BALPARDA ALEJANDRO, MARIA CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11926062	BALSA LACALLE, JUAN ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22736122	BAÑUELOS DE LA HERRERA, MARIA ELISA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22729912	BAO BREA, M BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
30583393	BARANDALLA AZCUETA, AZUCENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14600075	BARBIER HERRERO, ANA ELISA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14945177	BARCELO GALINDEZ, JOSE RAMON	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16259670	BAROJA PEREZ, ARRATE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78863528	BARRENETXEA ETXEBARRIA, MARIA LUISA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
22732478	BARRIENTOS RENGEL, M ASUNCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22725908	BARRIOCANAL RANERO, M ASUNCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
36122857	BARROS RODRIGUEZ, SARA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44670957	BARROSO TERRON, MARIA DOLORES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30656989	BARRUETABEÑA ALCARAZ, RUTH	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14587762	BASAGOITI URIARTE, MARIA LUZ	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14586542	BASALDUA NARANJO, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22733124	BASTARDO GONZALEZ, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30575285	BASTERRETXEA ARBERAS, M ^a DEL CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30628259	BEAIN PEREZ, NURIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15939487	BEGUIRISTAIN GOMEZ, M CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15892694	BEGUIRISTAIN GOMEZ, SARA MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16289945	BEJARANO GARCIA, M.AZUCENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14902621	BELDARRAIN VALTIERRA, ANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
16249757	BELTRAN DE LUBIANO GONZALEZ DE DURANA, J. MARGARITA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30632891	BENITO GORTAZAR, M JOSUNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15347290	BERASALUCE LIZUNDIA, M.DE LA VEGA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30553235	BERLANGA GONZALEZ, MARIA ARANZAZU	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15930409	BERMEJO ACEDO, ROSA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
21401583	BERNABEU MARTINEZ, M.SOLEIDAD	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20170366	BERRIATUA ANDRES, JUAN LUIS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14610915	BERROSTEGUIETA SESMA, LEIRE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15894906	BIKANDI MASEGA, MIREN KARMELE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14946015	BILBAO AGUIRRE, JONE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14247907	BILBAO AZUETA, MIREN AMAIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30593621	BILBAO ELORDUI, SUSANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14602836	BILBAO ITURRIBARRIA, ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30618642	BILBAO URTIAGA, ALESANDER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16268925	BLANCO GUZMAN, EMMA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30578139	BLANCO PEREZ, ESPERANZA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16040915	BLANCO SAMPASCUAL, SONIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30550442	BOMBIN DE LA TORRE, TERESA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15952164	BON MIRON, M. ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11927314	BOVEDA CARRO, ELSIRA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30581759	BOVEDA OTEGUI, MERCEDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30598911	BOYERO URANGA, CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15944571	BRETON LUIS, IDOIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14902492	BREZMES SINDE, ANASTASIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14903053	BRINGAS LPEZ-DICAS, LUIS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
13301438	BRIONES ALBER, M.MERCEDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30606905	BRUÑA PEREZ, BENIN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15954346	BUENECHEA IMAZ, CRISTINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72433724	BUENO COBO, TRINIDAD	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15981494	BUENO INTXAURRON, ANA M.	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14255886	BUENO MIGUEL, ELVIRA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14937660	BUJANDA ECHEVERRIA, CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20170984	BULDON GONZALEZ, MARIA BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30616965	BURGOS MIGUEL, MARIA JESUS	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22739006	BURZAKO PEREZ, MIREN ARANTZA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15921938	BUSTILLO GALILEA, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
18601261	BUSTO PEREZ, SILVIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18594353	BUSTO QUINCOSES, ROBERTO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22708287	BUZON GUTIERREZ, CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30581314	CABALLERO OGUIZA, M.MAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11912084	CABEZUDO GIL, MARIA ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
78880442	CABRERO SANCHEZ, M CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30664897	CAGIGAL GONZALEZ, VERONICA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30616195	CALDERON GOBANTES, CARMEN SUSANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72419575	CALVO ANSA, M.DOLORES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
20172108	CALVO BERMEJO, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14604040	CALVO CASTRO, DIANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11919959	CALVO LOPEZ, ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16272036	CALVO MARIN, M.ROSARIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11928658	CALZADA GOMEZ, JUANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
33418569	CALLEJA PASCUAL, JOSE MANUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16030984	CAMIRUAGA ZALBIDEA, I/AKI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16290434	CANILLAS SACRISTAN, RAQUEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14579637	CANO DIEGO, IRENE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
72391833	CANO VALDEZATE, M. BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11917670	CANTALAPIEDRA SUAREZ, RAQUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44676282	CANTO EQUISOAIN, ANTONIO CARLOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15940533	CAPELLAN PEREZ, JOSE FELIX	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11920267	CARBAJO GUTIERREZ, MIREN ITXASO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
07834864	CARBALLARES NOTARIO, M.TERESA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30635321	CARNERO JARDON, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22700341	CARRANZA PEREZ, MARIA EUGENIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16030295	CARRASSON GUTIERREZ, JAIONE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
18595699	CARRERAS PRIETO, IRENE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72248573	CARRERO TOTERICAGU, MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44129768	CARRILLO BELLOSO, IGNACIO	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
20171161	CARRILLO MOYA, NURIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22737628	CARRIZO CASTRO DE, M ESTRELLA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30592170	CARRO IGLESIAS, YOLANDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30602926	CASADO ALONSO, YOLANDA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30584711	CASADO MORENTIN, IGNACIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72256386	CASADO URIGUEN, KATHIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14890643	CASAL CODESIDO, MARIA DOLORES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11922790	CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30554119	CASTAÑO BUSTILLO, ISMAEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
17448393	CASTEJON PRADANOS, VICTOR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34091102	CASTILLO ITURRALDE, IMANOL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72257165	CASTILLO RIOS, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30586993	CASTRESANA ASTIZ, M. LUCIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30588411	CASTRILLO OCHANDIANO, CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
18591713	CASTRO GUINEA, IÑIGO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16265292	CASTRO SAENZ DE BURUAGA, CRISTINA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30616041	CATANIA AGUERO, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15968172	CAYUELA GIL, CRISTINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14897495	CEBALLOS VIZCARRET, M. ARANZAZU	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30595253	CEBAS CANTO, AMELIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30672178	CEBERIO LAGE, MONICA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30650677	CEMBELLIN HELGUERA, MONICA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14960346	CENDOYA DE MARCO, RAQUEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78862753	CENITAGOIA AZPITARTE, ANTON	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
34109563	CEPEDA RODRIGUEZ, INES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15947726	CID GOMARA, M. DOLORES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16296136	CID LOPEZ, ANA SILVIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30568282	CID SANZ, TEODULO ANDRES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44673404	CIORDIA MOLINA, MONICA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22720859	CIRION HEREDERO, INMACULADA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78907017	COBANERA GALDEANO, SERGIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15957355	COLOMA CAVERO, MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15998560	COLLANTES BEGUIRISTA, MIREN ANDONE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24405256	COLLAZOS DORRONSORO, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15255123	COMPADRE SERRANO, JESUS MIGUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30562596	CORCOSTEGUI PARDO DE S, MIGUEL MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22740958	CORDERO MIGUELEZ, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11905839	CORREDERA RODRIGUEZ, CRISTINA ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30550623	COS DE CABALLERO, MARTA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78734602	COSTA NOGUEIRA, MONICA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30578623	COUCEIRO BALADO, M.JOSE	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14578036	CRiado PINTO, FRANCISCA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16078809	CRUZ BENAVIDES, GILBERTO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
22707233	CRUZ FERNANDEZ, ESPERANZA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22724286	CRUZ SAINZ, GUILLERMO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16279322	CUADRA TAZO, M. ASUNCION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15385841	CUADRADO HERNANDEZ, CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16292061	CUADRADO ZUBIZARRETA, Mª TERESA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
34098770	CUERDO MARIA, JOSE DAVID	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34088119	CUESTA BARDON, M CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14958255	CUESTA TORIBIO, BELEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22742901	CUEVA DEL HOYO, ANTONIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22736105	CUEVA DEL HOYO, ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30630858	CUEVAS ORTIZ DE SALIDO, MONICA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14928397	CHANA ESPESO, FELIX MANUEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14948618	CHOPITEA GABIOLA, J.RAMON	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34085260	DAVILA JUAREZ, ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16035002	DÉ ANDRES RUBIO, M. JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15972926	DE ARRIBA VAQUERO, MARIA JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78875957	DE DIEGO ALMARAZ, ELSA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20185329	DE DIEGO PEREZ, JUAN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15942209	DE LA FUENTE DE LA FUEN, SOCORRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11919905	DE MINGO ANTON, M. ASUNCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24406241	DE ZABALETA PORTUONDO, MIREN ARRAKO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
11927587	DEL ARCO OJEDA, ARRATE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15243220	DEL REY BOADA, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15373672	DEL REY ESPESO, MARIA ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14589351	DELGADO FRIAS, Mª ASCENSION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14571259	DELGADO UBEDA, JULIANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30592695	DIAZ ARCE, JOSE IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14586273	DIAZ DE CERIO OLCOZ, M ^o ROSARIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18597447	DIAZ DE ESPADA LOPEZ DE ONDATEGUI, MIRIAN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16269991	DIAZ DE OTALORA ORIVE, ROSA ANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30559625	DIAZ DE TUESTA DEL ARCO, JOSE LUIS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15389708	DIAZ ECHALUCE, AMAIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20180079	DIAZ GARCIA, RAQUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14577160	DIAZ MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
08786800	DIAZ ROBUSTILLO, MILAGROS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16247772	DIAZ RUIZ, MARIA MERCEDES	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30615622	DIEGO ACAITURRI, SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22706899	DIEZ BLANCO, FELIPE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14598326	DIEZ DE ULZURRUN MOLINA, MIREN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44132005	DIEZ HERNANDEZ, ICIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20179425	DIEZ LAREO, LAURA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15997730	DIEZ QUIRCE, M MERCEDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30589210	DIEZ VIEJO, RAQUEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
35768379	DOMINGUEZ IGLESIAS, JUANA M.	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15374352	DOMINGUEZ MORALES, FELI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15253592	DUARTE RAMAJO, M DEL MAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34103930	ECHAIDE ESTRADA, ELENA	Gai	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
14556458	ECHEBARRIA ITUIÑO, ANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15954211	ECHEBERRIA OTEGUI, LADISLAO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15940176	ECHEBERRIA SEDANO, CORO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14958904	ECHENAUZIA MIRANDA, GUADALUPE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15238883	ECHENIQUE REQUEJO, ROSA M.	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11924992	ECHEVARRIA PEREZ, MIREN JOSUNE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15930359	EGUIA SANCHO, ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15999443	EGUILETA SAENZ, DANIEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16572285	EGUREN GONZALEZ, MONICA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14603461	EGUSKIZA MURGUIA, IRANZU	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
35990147	EIZAGUIRRE SEXMILO, IGNACIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16248411	ELEJALDE LOPEZ DE VERGARA, MARIA ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14917439	ELEJALDE LORENTE, RAFAEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15972126	ELICEGUI ANSORENA, JOAQUIN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15953048	ELIZONDO AMONDARAIN, ANTONIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30646774	ELORDUY BLANCO, ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14932070	ELLAKURIA DELGADO, TOMAS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30606298	ENERIZ GOMEZ, JOSE MANUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34091650	ERASO PEREZ, MARIA VIRGINIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16276629	ESPARTERO AGUILAR, NATIVIDAD	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16293431	ESPINA DIEZ, M.JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
37665801	ESPINOSA PAREDES, GEORGINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72390615	ESTEBAN RAMOS, DOLORES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15954320	ESTEBAN YEBES, FELISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
16287636	ESTIVARIZ SANCHEZ, LOURDES IZASKUN	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72425994	ETURA TELLECHEA, JOSEFINA	Gai	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
15243393	ETXEESTE LARRUSKAIN, FRANCISCO JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30582365	EUBA LOPEZ, M.AINTZANE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15966557	EUGUI ECHENIQUE, M.VICTORIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30651777	EXPOSITO LARRAURI, SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11910010	FALAGAN SIMON, LUZ DIVINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14601483	FARAIG INORIZA, JOKIN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16267070	FDEZ.DE LECETA PINEDO, M.PILAR	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30618358	FERNANDEZ ALONSO, MONICA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15919159	FERNANDEZ COBO, GLORIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
05605971	FERNANDEZ CRUZ, ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16553236	FERNÁNDEZ DE LUCO ABADÍA, MARÍA ANGELES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16533178	FERNANDEZ DIAZ DE G., M.CONCEPCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44673283	FERNANDEZ GONZALEZ, VERONICA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15894425	FERNANDEZ GOROSABEL, ANABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15354090	FERNANDEZ LARA, ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30653764	FERNANDEZ LEGIDO, JESUS	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30611100	FERNANDEZ MACIAS, RICARDO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11922268	FERNANDEZ MENCIA, SUSANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
30590088	FERNANDEZ MENICA, MIREN ALAZNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16265648	FERNANDEZ MOLINA, M. ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15246263	FERNANDEZ OLMEDA, CONCEPCION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15255495	FERNANDEZ OLMEDA, M. JOSE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72390762	FERNANDEZ PIEDRA, CESAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
22705190	FERNANDEZ ROBLES, JOSEFA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11906663	FERNANDEZ ROMERO, M. LUZ	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16258683	FERNANDEZ SANTOS, JOSEFINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15156303	FERNANDINO GOITIA, JESUS M.	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15376379	FERREIRO ARDIONS, MANUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14600294	FERREIRO GONZALEZ, ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14959130	FERRERAS RUIZ, MARIBEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
12729627	FERRERAS RUIZ, MIREYA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22712161	FERRERO FERNANDEZ, MARINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30652411	FIGUEIRA SAAVEDRA, ROBERTO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22734811	FILARDO MANERO, MARIA EUGENIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22724089	FLORES DIAZ, MARIA DEL CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22723726	FONTANAL ARAUJO, M. JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15961921	FONTAO GALLARDO, NIEVES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14588135	FOX NIETO, REBECA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30615996	FUENTE FRANCISCO, M.ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30593336	FUENTES DIEZ, M.ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
18041794	FUSTER CORONAS, ANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15952221	GABARAIN ITURGAIZ, ALICIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15963430	GABILONDO DEL AGUILA, MAITE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30579455	GABIÑA ALDAI, VICTORIA EUGENIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15996769	GALA DE ANDRES, MARTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30558564	GALAN ARELLANO, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30601229	GALAN MORALES, FRANCISCA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30611447	GALLEGO LAZARO, MARIA DEL MAR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20170418	GALLEGO PEREZ, MARIA JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11929509	GALLEGO RIVAS, INMACULADA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22727528	GALLO PAINO, ROSA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14256690	GALLO REY, ELISABET	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44677311	GAMARRA SANTA COLOMA, ESTHER MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30620748	GAMBOA GIL, NEREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15243066	GAMBOA HERNANDEZ, JULIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14582463	GARAI ATXUTEGUI, MARIA BEGONA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30601265	GARAIZABAL ARMESTO, IDOIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30686910	GARATE IBARGUEN, SAIOA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14551435	GARAY GAMINDE, MARIA CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16287843	GARAY LOPEZ DE AGUILETA, ANA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78869644	GARAY RUBIO, GEMMA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14936626	GARCIA ANDRADE, MARTA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
25155562	GARCIA ARMENDARIZ, LAURA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
24407097	GARCIA BARBERO, SONIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
45620822	GARCIA BARCENILLA, AINARA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30579667	GARCIA BARCINA, M ^a JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16053575	GARCIA BARRIUSO, CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16053436	GARCIA BARRIUSO, ROBERTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16263424	GARCIA CALLEJA, M.AGURTZANE	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15992372	GARCIA CASADO, CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16298757	GARCIA CHANA, MARTA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14576386	GARCIA DE DIEGO, ALICIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16273441	GARCIA DE VICUÑA FERNANDEZ DE ARROYABE, MARIA PIL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11912795	GARCIA DEL RÍO, ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30595891	GARCIA ETXEBARRIA, JOSE MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30574546	GARCIA FERNANDEZ, YOLANDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30623507	GARCIA FRANCO, BEGOÑA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15364002	GARCIA GARCIA, JUAN CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16802946	GARCIA GARCIA, MONSERRAT	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
13094473	GARCIA GARCIA, V CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
07824466	GARCIA GOMEZ, LUISA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16028574	GARCIA HERRERO, FCO. JAVIER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15248988	GARCIA IGUIÑIZ, ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14593634	GARCIA JIMENEZ, M.CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
29036092	GARCIA LIRIO, ALEXANDRA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30591609	GARCIA MARTINEZ, MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78867853	GARCIA OLLO, MARTA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30616059	GARCIA PARRA, JOSE MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
42799482	GARCIA RAMIREZ, CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30556943	GARCIA RANERO, M ANTONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20173554	GARCIA RODRIGUEZ, DAVID	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14598920	GARCIA SACRISTAN, MARIA SORAYA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30662981	GARCIA SALAZAR, AINHOA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16256346	GARCIA SAN VICENTE, MARIA BLANCA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
18594566	GARCIA SANTOS, DIEGO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15391796	GARCIA VELOSO, MANUELA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11907060	GARCIA VIVAR, MARIA LUZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34087257	GARMENDIA PINEDO, LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
01829831	GARRIDO GOMEZ-ZORRILLA, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16027519	GARRIDO REY, MARIA DEL CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30608787	GARRIDO VELASCO, M IDOYA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30557428	GARROTE LLANOS, M.ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11926016	GASTIASORO CUESTA, LOURDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16261146	GESTOSO DIEZ, MERCEDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44685489	GIL FERNANDEZ DE ROITEGUI, SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18593593	GIL GARCIA, ZURIÑE ITXASO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14947167	GIL GONZALEZ, JUAN MANUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14959960	GIL LEJONAGOITIA, PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11922078	GIL LOPEZ, PATXI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14959710	GIRONI GOMEZ, PEDRO MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30630539	GOICOECHEA MARTIN, IKER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30615467	GOICOECHEA URIARTE, XABIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14930588	GOIRIENA SEIJO, MARIA DOLORES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44129728	GOLMAR FERNANDEZ, JOSE MANUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15895113	GOMEZ ALONSO, ESPERANZA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72449443	GOMEZ CABANILLAS, M.PILAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15987302	GOMEZ CAMPILLO, ARANZAZU	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22741821	GOMEZ CASTRO, M. ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16299508	GOMEZ CORCUERA, EDUARDO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15970650	GOMEZ DE SEGURA BLAZQUEZ, M CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30632855	GOMEZ ESTEBAN, JUAN CARLOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14538701	GOMEZ GALLASTEGUI, CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11904617	GOMEZ GARCIA, PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30603266	GOMEZ IGLESIAS, TERESA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20180013	GOMEZ LABAYEN, NATIVIDAD	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30631128	GOMEZ LIEBANA, LAURA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11920036	GOMEZ REBOIRO, JOSE RAMON	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22733459	GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15362617	GOMEZ SAN ROMAN, MARTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11923779	GOMEZ VILLAR, MARIA ELENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11914789	GOMEZ VIRGEL, MIREN JASONE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15932322	GONZALEZ BELLO, JOSE MANUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15346318	GONZALEZ BERGARECHE, MIREN AMAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30605403	GONZALEZ CANTON, EVA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16272630	GONZALEZ DE HERRERO MILLA, BLANCA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
13046967	GONZALEZ DIAZ, MATILDE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11918318	GONZALEZ DURAN, MARIA NIEVES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11904749	GONZALEZ ECHAVE, MARIA ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30562273	GONZALEZ EGAÑA, ANA AMAIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30554655	GONZALEZ FRANCO, Mª ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30626089	GONZALEZ GARCIA, GIXANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
12195578	GONZALEZ GARCIA, INES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16293752	GONZALEZ GARCIA, MARTINA PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14552811	GONZALEZ GARCIA, NIEVES	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15369209	GONZALEZ GARCIA, ROSA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30651151	GONZALEZ GOMEZ, RAUL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16258899	GONZALEZ GONZALEZ, ANA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15978591	GONZALEZ GONZALEZ, MARIA PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72575395	GONZALEZ IGNACIO, ASUNCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30559124	GONZALEZ LINAJE, ELENA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16249596	GONZALEZ MAESTRO, M.EMILIA CONSOL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11915459	GONZALEZ MARTINEZ, JOSEBA MIRENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11908783	GONZALEZ PEREZ, MARIA MARTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30595785	GONZALEZ SERNA, MARIA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
13299493	GONZALEZ TAMAYO, JUAN FELIX	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14582272	GONZALEZ URIARTE, MARIA DEL MAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30619368	GONZALEZ VARAS, JOSE MARIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
71923242	GONZALEZ VEGA, Mª PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22733601	GONZALO ALONSO, M. ENCARNACION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30551896	GONZALO GARCIA, ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15758270	GOÑI ARIZTEGUI, MAITE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
40014420	GOÑI CIGANDA, MARIA ROSARIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14550918	GORROCHATEGUI ARROYO, M MERCEDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14853716	GORROÑO ORDORICA, JOSE M	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
17442174	GRAN FORCEN, EVA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15966242	GRANADOS MOLINA, REYES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15883903	GRIJALBA AZPIROZ, ERNESTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
46227491	GRIVE ISERN, NURIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14959438	GUEREDIAGA UGARTE, CALIXTO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15926540	GUEREÑU MIRANDA, M.JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20170954	GUERRA GARCIA, JUANA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24401885	GUERRA JUBITERO, CONCEPCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14569957	GUERRERO VAQUERO, ANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16286816	GUINEA ALDAMA, ALICIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16260225	GUINEA ARRIETA, MARIA VICTORIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15954449	GUINEA URTIZBEREA, ANA M.	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14698780	GURIDI GONZALEZ, ESPERANZA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16232711	GUTIERREZ ANGULO, LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
16298563	GUTIERREZ CORRES, FRANCISCO BORJA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14575984	GUTIERREZ GALVEZ, ANTONIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15963353	GUTIERREZ GUINALDO, CELESTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14249822	GUTIERREZ OTEIZA, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30589839	GUTIERREZ SOLANA, BEATRIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30630586	GUTIERREZ ZAMANILLO, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34080931	HERNANDEZ APARICIO, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15976224	HERNANDEZ GALAN, JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30616382	HERNANDEZ GONZALEZ, INES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15947304	HERNANDEZ LECUONA, IGNACIO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
18596334	HERNANDEZ LEON, SILVIA ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72566106	HERNANDEZ OLIVA, MARIA ROSA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16263087	HERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22719529	HERNANDEZ VIDAL, M ELENA	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
24403358	HERNANDO GOROSTIZA, NIEVES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14583640	HERRAN IZAGUIRRE, ANA BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30597523	HERRERO GUTIERREZ, ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22743699	HIDALGO MURILLO, AMAYA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15986977	HOLGADO GARCIA, M.JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15868725	HUARTE PERCAZ, PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30616232	IBABE RIVERO, PABLO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72389682	IBAÑEZ GUTIERREZ, IGNACIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72432020	IBAÑEZ NAZARA, M.JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15899925	IBARBURU PARDO, JOSE ANTONIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78868194	IBARRA BARRUTIETA, MARIA ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30595091	IBARRECHEBEA IRUARRIZAG, SUSANA ISABE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30612132	IBARROLA MOLINUEVO, ESTHER	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16270411	IBARZABAL FDEZ. DE A, ANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15976096	IGEA SESMA, VIRGINIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30638130	IGLESIAS LAMBARRI, ANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30606862	INCHAUSTI SASIAIN, MARIA JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14888602	INGELMO ROTAECHE, DOLORES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15344550	INSAUSTI FDEZ DE JA, ROSA ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15928717	IRAOLA SIERRA, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15983397	IRIARTE GARCIA, MONTSERRAT	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15944361	IRIGARAY ARRIETA, MYRIAM	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15934499	IRUIN SANZ, ALVARO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30615729	ISASI ROJO, IDOIA M.CARMEN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30610566	ISLA BARANDA, LETICIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72568778	ITURBE MENDIALDUA, MARIA BEGONA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14955609	ITURRALDE VEGA, M. LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16283551	ITURRICASTILLO BARDECI, EDURNE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15382665	ITURRIOZ MARTINEZ, ABARNE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
16258931	ITURRITXA ZARATE, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11927828	IZQUIERDO CASADO, ANA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
18208483	IZU BELLOSO, ROSA MARIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15849948	JAUREGUI GARCIA, MARY LUZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15964341	JAUREGUI ZALACAIN, AMAIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16262908	JIMENEZ DE ABERASTURI SASIAIN, M.ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34087325	JIMENEZ FERNANDEZ, M PURIFICACION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15841312	JIMENEZ GURUCHARRI, MARIA JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15250410	JIMENEZ SIRE, VIRGINIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14906027	JIMENO MARTINEZ, FERNANDO DAVID	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14912276	JUAREZ VEGANZONES, M LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15374741	JUARISTI LARRAÑAGA, ARANTZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72434666	JUARISTI SANJUAN, GLORIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30607115	LAFUENTE ZUGASTI, CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14946370	LANDA CENDEGUI, MIREN SORNE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16258061	LANDA EGUILAZ, ROSA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18595108	LANDER RODRIGUEZ, MAITE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14259028	LARIZGOITIA MARTIN, YOLANDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30579295	LARRABE MEDINA, JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15990279	LARRARTE PEREZ, ESPERANZA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30557987	LARRAURI AGUIRRE, MATEO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16289213	LARRAURI LOPEZ DE ONDATEGUI, PEDRO M.	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15933966	LARRAZABAL ANTIA, AGUSTIN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16041399	LARRAZABAL BILBAO, ANDRES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
13123984	LARREA REDIN, ANDIMA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72023073	LARRINAGA LANDA, AMAIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30552354	LARRORY ZORROZUA, MIREN GOTZONE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72446344	LASA MUGICA, M. ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15247633	LAZCANOTEGUI GONZALEZ, M. VICTORIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
34080239	LAZCOZ CAJARAVILLE, MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30588279	LECUMBERRI CASTAÑOS, DAVID	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16260857	LEGIDO FUENTE, PABLO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15960235	LEKUONA ARTOLA, ARANTXA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22723043	LEON ARAUJO, CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14956346	LEON MANTAS, M.CARMEN	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14242188	LERTXUNDI ETXEBARRIA, MARIA DEL MAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72439863	LETE SOLAGAISTU, MIREN IOSUNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72430675	LETONA ANTIA, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30559776	LETONA LUJA, MIREN AMAIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11915749	LIGUERZANA CUENA, PIEDAD	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78866956	LOBATO BOYANO, ESPERANZA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22741844	LODEIRO HERRAIZ, PILAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15369044	LOIDI BOLUMBURU, ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14586552	LOPEZ ACHUTEGUI, ELENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22730787	LOPEZ ALDANA, JOSEBA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15249618	LOPEZ ANTON, M. JOSE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14578889	LOPEZ BLANCO, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
22734681	LOPEZ CABALLERO, MARIA CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72440462	LOPEZ CACHO, ANE JOSUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34084347	LOPEZ CORCUERA, NATIVIDAD	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16276212	LOPEZ DE ONDATEGUI HERCE, M. DEL MAR	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
44675267	LOPEZ DE URALDE AMESCUA, DORLETA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15988009	LOPEZ DOMINGUEZ, LUCAS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14707492	LOPEZ KAREAGA, M.ANGELES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72448626	LOPEZ LARRAÑETA, JOSE JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14960399	LOPEZ LARREA, ANA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30591644	LOPEZ LOPEZ, AINOA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30630753	LOPEZ MADERA, MARIA DEL PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30585206	LOPEZ MARTINEZ, CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14558500	LOPEZ ORTIZ, M. NIEVES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11919931	LOPEZ RAPOSO, PURIFICACION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30604867	LOPEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16257960	LOPEZ ROJO, MARIA CRUZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
12355956	LOPEZ ROMAN, PIEDAD	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14593166	LOPEZ ZUÑIGA, M AURORA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14597722	LOPEZ ZUÑIGA, M. CRUZ	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24405817	LOPEZ-PANTOJA REYES, JOSE LUIS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72441248	LORENCE IRAZUSTA, MIREN EDURNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24405285	LOSADA GALAN, MARIA ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11913443	LOZANO SENDIN, M.SUSANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16265764	LPZ. DE LACALLE VITERI, M. ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15362711	LUMBRERAS SARASIBAR, MARIA INES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16235458	LLAGUNO GUTIERREZ, M EULALIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
35778305	LLAMAS ALONSO, MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14246779	LLARENA IBARGUREN, ROBERTO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22715522	LLONA AROSTEGUI, MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30605466	MACAZAGA GUTIERREZ, ALBERTO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30577154	MACIA MENA, MARIA NEREA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14702790	MACIAS SAINZ, JOSE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15892655	MACICIOR ALBISTUR, MERCEDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14952216	MADARIAGA ARRIETA, JOSE LUIS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11913616	MADARIAGA DIEZ, MARIA LUISA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16043384	MADARIAGA RUIZ, ICIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11915784	MADRAZO AJA, EVANGELINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30632261	MADRAZO MAZA, ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16033209	MAEZTU LOPEZ-ALDA, ALBERTO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14247857	MAGDALENO QUINTANAL, ANA ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14579075	MAGUREGUI ABASOLO, ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16026814	MAGUREGUI LANDA, ROSA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15991160	MAJADA BRAVO, JUAN VICENTE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16283409	MALDONADO CASTRO, GONZALO FERNANDO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14588487	MALETA GOMEZ, MARI CRUZ	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15357946	MANCENO IRANZO, FLORENTINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15899934	MARAÑON JIMENEZ, GEMA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72243089	MARCAIDA ZUGAZAGA, JOSE IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11905125	MARCOS BARTOLOME, JUAN CARLOS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30666247	MARIN TAMAYO, ANGEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30563903	MARIN VICUÑA, MARIA DOLORES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15878466	MARQUES JIMENEZ, ROCIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16280777	MARQUINEZ MARQUINEZ, Mª MAR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72432110	MARTIJA MARIJUAN, CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34082685	MARTIN DONO, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22737794	MARTIN GUTIERREZ, M.JESUS	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34084465	MARTIN IBARRA, ROSA M	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
11914238	MARTIN IGLESIAS, ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16282232	MARTIN PESOS, M.MERCEDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16042441	MARTIN RODRIGUEZ, ARANTZA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15374371	MARTIN ROMAN, MARIA ROSARIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
08902878	MARTIN TORRECILLA, M PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16247822	MARTINEZ BELLIDO, M. ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15363527	MARTINEZ BLANCO, FLORA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16286646	MARTINEZ DIAZ, ELISA OLGA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20173914	MARTINEZ DOMINGUEZ, NURIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30565689	MARTINEZ ECHEVARRIA, ANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11926554	MARTINEZ ECHEVARRIA, Mª DEL MAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30579445	MARTINEZ ECHEVARRIA, Mª JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15937108	MARTINEZ ELICECHEA, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16518562	MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14901029	MARTINEZ GAMINDE, CARMELO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15957910	MARTINEZ GARCIA, MARIA LAURA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34083932	MARTINEZ JIMENEZ, M. JOSE	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15251978	MARTINEZ LLORENTE, JOSE MIGUEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
12363221	MARTINEZ MARTIN, JOSE MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15871386	MARTINEZ MARTINEZ, ELVIRA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16239971	MARTINEZ MARTINEZ, M.LUISA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11906821	MARTINEZ ONTORIA, ITZIAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30604525	MARTINEZ PEREZ, MIRIAM	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30646865	MARTINEZ RODRIGUEZ, MIREN GIZANE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30631825	MARTINEZ SALAS, CARMEN	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14596425	MARTINEZ SALAZAR, ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30582807	MARTINEZ ZULUAGA, ANA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15977047	MATALLANA ESTORNELL, JUANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72251197	MATAS JIMENEZ, CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22733378	MATE GARCIA, JOSE LUIS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15371749	MATEO CRUZ, ROSA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16297503	MATEO VILLALEY, MARIA CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
21416363	MATEOS GARCIA, ROSA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15252973	MAUDES GARCIA, ISABEL BELEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14592852	MAYO GARCIA, OSCAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14248125	MAYORA LARTIGUE, LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15986559	MAZON MENAYA, MILAGROS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
24403173	MEDIAVILLA VEGAS, M ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11915373	MEDINA RODRIGUEZ, ELENA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15381106	MEJUTO QUINTELA, JUAN CARLOS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14849735	MEMBIBRE ROJO, M.CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16053822	MENDAROZQUETA GOMEZ, EVA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72743274	MENDIA GIMILIO, VICTORIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14909681	MENDIA YARRITU, EDURNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15960436	MENDIOLA GONZALEZ DE AUDICANA, MARIA JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22706129	MENDOZA LOPEZ, BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
33438106	MENDOZA RUIZ DE ZUAZU, HUMBERTO FCO.	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
22717706	MERINO FRAILE, JUAN CARLOS	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11916728	MERINO GUTIERREZ, AMAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14243085	MERINO JOVELLANOS, JOSE LUIS CESAR	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11909528	MERINO MARCOS, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
11909264	MERINO MARCOS, INMACULADA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14260417	MERINO MARTINEZ, JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15903757	MERINO NAZABAL, ANE MIREN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15977270	MIGUEL ARCE, JUAN ANTONIO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11919673	MIGUEL DE MARTINEZ, ROCIO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16041443	MIGUEL GONZALEZ, MARIA SOCORRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20172069	MILLAN SALAZAR, M. LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30596692	MIMENZA BARANDICA, M IZASKUN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11919094	MIRAGAYA DIAZ, MARIA ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15950692	MIRANDA BARROS, BLANCA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22740012	MIRANDA GENUA, MARIA CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15975632	MIRANDA LARRUCEA, MIREN GOTZONE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20172804	MODENES MODENES, SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11915300	MOJIO MURO, IRENE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11909566	MOLANO GALAN, MARIA DEL SOL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44680620	MOLINA RIAÑO, SONIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22708695	MOLINUEVO ALVARO, JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20171125	MOLLINEDO GONZALEZ, M. VICTORIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15945578	MOMO BERRADRE, M ELENA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22745905	MONASTERIO ARANA, ARITZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24406070	MONTEJO GARCIA, M.TERESA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14922444	MONTON BLASCO, ENRIQUE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15253996	MORALES DIEZ, Mª TERESA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16034683	MORALES FRAILE, MARIA JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11908631	MORALES MARTINEZ, MARIA JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14886500	MORATALLA BASANTE, JOSE ALFREDO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16259731	MORAZA DULANTO, INMACULADA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15953453	MORCILLO DEL POZO, INOCENCIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
30609853	MORENO ESTEVEZ, MANUELA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
34089087	MORENO GALDOS, DANIELA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16578451	MORENO GONZALEZ, MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
33435910	MORENO IZCO, FERMIN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16026889	MORIANO DE LAS HERAS, JOSE MANUEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16282175	MORILLO GONZALEZ DE VIÑASPRES, VICTOR MANUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16274923	MORLESIN PLATERO, TERESA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22724459	MOURELO CARBALLO, CARLOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14926261	MUERZA ULLIBARRI, MARIA PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30653528	MUGARRA HERNANDEZ, AINHOA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72568592	MUJICA URANGA, BEATRIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16299450	MUNGUIA ECHAVE, ESTHER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
35774152	MUÑOZ BERNAL, M ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15251108	MUÑOZ CLAVERO, M DEL ROSARIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
17440923	MUÑOZ DOMINGUEZ, PEDRO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15374714	MUÑOZ TELLERIA, ANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30580970	MURIAS REGUEIRO, M. CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15244794	MURILLO HERRILLO, ANDRES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15384763	MURILLO MESA, MIKAELA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15962125	MURILLO MORENO, Mª ASUNCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15976638	MURILLO MORILLO, M ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30574357	NARRO ARRIORTUA, EDURNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15813235	NARZABAL GOÑI, MARIA ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30625831	NAVA CRIADO, JOSE MANUEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72255457	NAVARRO ESTEPA, NEKANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14873752	NAVEIRA SANCHEZ, EVA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15812014	NIEVA MAEZTU, M.TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15374717	NOGALES GOMEZ, INES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16236347	NOGALES RODRIGUEZ, M.ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16235991	NOGALES RODRIGUEZ, M.CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14957360	NOVO VELASCO, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16267362	NUÑEZ RUIZ, Mª SOLEDAD	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16259744	OCARIZ ORAA, PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16284757	OCHARAN MIGUEL, IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16277619	OCHOA DE EGUILEOR ARREGUI, M.ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14889159	OCHOA SANTO DOMI, MARIA ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14251384	OLABARRI LEKUONA, AMAIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30628153	OLAGUENAGA MATE, JOSEBA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14607205	OLEAGA FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14254211	OLEAGA GUINEA, M INMACULADA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30554031	OLEAGA OROZCO, MIREN NEREA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15826528	OLKOZ ITOIZ, NIEVES L.	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15907399	OLMEÑO JIMENEZ, TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16269274	OLMOS TEJERO, EVANGELINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15916415	OÑATE MUNARRIZ, ROSA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30580527	OQUENDO PLAGARO, ICIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72241905	ORBE MADARIAGA, MARIA JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14594545	ORBEGOZO ECHEBARRIA, ENRIQUE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72743571	ORDAX GARCIA, LEIRE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22738221	ORIVE RUIZ, JUDIT V.	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30596937	ORMAETXE MERODIO, ANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11918708	ORTEGA RASTRILLA, M. TERESA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16273523	ORTIZ CEREZO, M ^a ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16288922	ORTIZ DE ORRUÑO LOYO, MIRIAN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16246283	ORTIZ OLANDIA, MARIA GLORIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22718931	ORTIZ RIVERO, MERCEDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14594333	ORTUONDO PEDROS, MARIA BEGONA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15909402	OSÉS URIOL, ANA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15981347	OTERO CALIXTO, EVA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11944490	OTERO LOPEZ, ANTONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16789800	PABLO DE YAGUE, MERCEDES	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
44977335	PACHECO ORDOÑEZ, LAURA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34101566	PADILLA GONZALEZ, MARIA CORO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
10079878	PALENCIA GARCIA, CONCEPCION	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11921381	PALOMINO GONZALEZ, YOLANDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15991802	PALOMO DOMINGUEZ, M PILAR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
35108044	PALLAS VIDAL, MARIA ROSA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
12369342	PARAISO PLANA, TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30614364	PEDRERA PLATON, MARIA PILAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14596450	PEDROSA JAMAR, SUSANA ANGELA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
13067600	PELAEZ GUTIERREZ, M.CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14927635	PELAZ CISNEROS, YOLANDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14695038	PENA ARZA, MIGUEL ANGEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44157681	PEÑA GOMEZ, NURIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
52831879	PEÑA TEJERA, CARLOS MIGUEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14586374	PERAL PEREDA, PURIFICACION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30616549	PERALES CARDIEL, RAQUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34109221	PEREA GASSIS, ANA DEBORA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14908999	PEREDA AGUIRREGOI, PURIFICACION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14249642	PEREDA CARRO, EMILIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30602350	PEREDA VICANDI, MIKEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
35426930	PEREIRA MUIÑOS, ALICIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72431695	PEREZ ALONSO, SERAFINA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72392018	PEREZ BENITO, MARIA ESPERANZA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14249523	PEREZ CANO, RAUL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15943077	PEREZ D ALBENIZ ORTIZ, M SOCORRO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22731476	PEREZ FERNANDEZ, JOSE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22722412	PEREZ FERNANDEZ, M. GEMMA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72714956	PEREZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES	Gai	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30551259	PEREZ MADARIAGA, IÑAKI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15964785	PEREZ MANGA, M ^o GABRIELA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16289857	PEREZ MARFIL, ANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30552446	PEREZ MARTINEZ, FRACO.JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22709166	PEREZ PARADA, M. CRUZ	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30581182	PEREZ RODRIGUEZ, COVADONGA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22752887	PEREZ RODRIGUEZ, MONICA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14246017	PEREZ SERRANO, M. JOSEFA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16256768	PEREZ VAQUERO, M. CONCEPCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30628868	PERONA DEL RIO, SUSANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11906248	PERTEAGUDO SOT, MARIA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15953793	PERUCHENA ZUGASTI, JUANA ISABEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15247575	PICABEA IRIONDO, M JUNKAL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16261038	PILARTE OZ DE ZARATE, ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11928392	PINEDA NUÑEZ, GREGORIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30670575	PINEDO DIEZ, DOLORES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
72716400	PINEDO OLABARRIA, M ESTIBALIZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22738115	PINTO DE PRADO, MARIA CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15973329	PIQUER MARTIN, CRISTINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72570593	PLAZAOLA ODRIOZOLA, YAYONE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20171828	POLANCO VILLA, INMACULADA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20181054	PONCE SEBASTIAN, BELEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14595683	PORTILLA HIGUERAS, JOSE IGNACIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22734301	PORTILLO SAMPEDRO, SUSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34083214	POZA SAN MIGUEL, EDURNE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30557753	PRADO MORANDEIRA, M. DEL CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14952861	PRADOS GUTIERREZ, MARIA DOLORES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20179824	PRIETO CONDE, SUSANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
44971965	PRIETO RIVAS, ANA BELEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14939029	PUJANA ECHEVERRIA, GONZALO J	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15367007	QUINTANA ALBERDI, EVA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18204303	QUINTANILLA SANCHEZ, MARIA ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11918428	QUINTAS GOMEZ, BEGONA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16249330	RAMIREZ AGUADO, FRANCISCO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15962270	RAMIREZ RAMOS, M ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34106508	RAMIRO CASTRO, ANTONIO FRANCIS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15256700	RAMON CALONGE, MARTA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14587215	RAMONEDA ERRAZQUIN, ALAZNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34089775	RAMOS ANTUNEZ, FATIMA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22745459	RAMOS CAMPOS, SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15983165	RAMOS GIBERT, ANA ROSA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16243680	RAMOS MARQUEZ, MARIA HIPOLITA	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
71919092	RAMOS POLANCO, EVANGELINA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30635969	RASCHE CAVIEDES, AMAIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15251466	REBOLLO JORGE, M NIEVES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
11910599	REDONDO PACHO, M. CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11920904	REDONDO SANCHEZ, MARIA TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30609902	REDONDO VALDIVIELS, MARIA LUZ	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14585951	REGIL PAGAY, MIREN JOSU	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14587481	REGULEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14596825	RENOBALES IRUSTA, IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30559313	RENERIA LACHAGA, JON ANDER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14595040	RENERIA SAEZ, M.INMACULADA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15384967	REQUEJO RODRIGUEZ, BELEN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14901039	REYZABAL SAGASTAGOITIA, TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14591865	REZOLA SALVADOR, CRISTINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30609472	RICO ALONSO, FERNANDO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
40514099	RICO FONFRIA, M CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14888972	RICONDO LLANO, M.PILAR ESPERAN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11930913	RINCON PEREZ, ALBERTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18600774	RINO PARDO, ROSA M.	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16279380	RIO ALVAREZ, M.GUADALUPE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22714488	RIPODAS OCHOA, ELIECER	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22706978	RIVADA BLANCO, M LUISA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16292846	RIVAS MULAS, JULIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
22719516	RIVERO CASTILLO, PEDRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11906850	RODERO GARCIA, MARIA ARANZAZU	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15352474	RODRIGUEZ BARJA, ANGEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16295146	RODRIGUEZ BORRAJO, SARA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30639554	RODRIGUEZ BURGOS, M ^a . TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15367617	RODRIGUEZ ELIZONDO, MIREIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30617873	RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUIS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30551403	RODRIGUEZ FUENTES, ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
08900844	RODRIGUEZ GONZALEZ, BENEDICTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30633694	RODRIGUEZ INCHAUSTI, M ^a ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14950421	RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14605957	RODRIGUEZ MARCOS, MARIA ESTHER	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34099454	RODRIGUEZ MERCHAN, M JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22721624	RODRIGUEZ OCHOA, JOSE LUIS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
29035291	RODRIGUEZ PEDROSA, SONIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16281012	RODRIGUEZ PERAL, M.ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15942981	RODRIGUEZ PEREZ, JOSEFA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16041403	RODRIGUEZ SANCHEZ, ANGEL LUIS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15248833	RODRIGUEZ TOLEDO, ROSA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16030154	ROJO PEREZ, MANUEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
16029665	ROJO ZARRAGA, LURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30647807	ROMAN CABANILLAS, ADELAIDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15783195	ROMANO BASARTE, CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11930627	ROMERO PEREZ, JULIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30575644	ROMO SOLER, M ^a ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30577206	ROSA GARCIA, MARIA JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16250557	ROSADO DELGADO, PILAR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14953905	ROSON LASANTA, MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15915173	RUA PORTU, M.ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
30571752	RUANO GARCIA, M.ENCARNACION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16027939	RUEDA LOPEZ, NIEVES	Ez Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14916059	RUEDA RAIGADAS, JOSE ANGEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15963055	RUIZ AGUNDEZ, MARIA JESUS	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15938085	RUIZ AYESTARAN, RAQUEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
24400329	RUIZ BARRIO, JESUS MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22724000	RUIZ BLASCO, VICTOR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15957801	RUIZ BUJANDA, SARA ANGELA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16253729	RUIZ DE APODKA FERNANDEZ DE ERIBE, J.ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16241961	RUIZ DE GAUNA RUIZ DE GAUNA, MARIA JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30641352	RUIZ DE VELASCO ARTAZA, ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
13132070	RUIZ DIEZ, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16256730	RUIZ LARREA PEREZ, M. CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16577244	RUIZ MARAÑON, MARIA YOLANDA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11922703	RUIZ MELENDEZ, YOLANDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14244071	RUIZ SUSTATXA, HELENA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14247171	RUIZ TAMAYO, ROSA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16274103	SAENZ SALUTREGUI, MIREN GARBIKUNDE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16290558	SAENZ-AZCUNAGA GUERRERO, JOSEBA IÑAKI	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11915810	SAEZ DE PARAYUELO ZALDIBAR, BEATRIZ	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72780262	SAEZ GALAN, PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30568163	SAEZ PASCUAL, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34085323	SAEZ RODRIGUEZ, M BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14265425	SAINZ DE LA MAZA CABEZAS, NEREA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72561977	SAINZ OSINAGA, CONCEPCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
24406750	SAINZ SAEZ, MARIA LUZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15960557	SALA AMENABAR, M ASUNCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16256411	SALAS GONZALEZ, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14955340	SALAVERRI SABANDO, GONZALO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14560333	SALAZAR MUÑOZ, M. LUISA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30585480	SALAZAR PRIETO, SONIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22717992	SALAZAR S.PEDRO, M.ELENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72570735	SALAZAR SOBRON, M. ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14950761	SALAZAR VALLEJO, MIGUEL ANGEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
13282024	SALBIDEA ORTIZ BARRON, M. TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18601515	SALVADOR PEREZ, NURIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72663771	SALVATIERRA MARTINEZ EULATE, M. JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24406761	SAN MARTIN VIANA, MARIA ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16287508	SAN PRUDENCIO COSGAYA, M.JOSEFA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
07938122	SANCHEZ CARBALLO, ANGELA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14250653	SANCHEZ ECHANIZ, JESUS	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15998399	SANCHEZ FERNANDEZ, M.ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15258612	SANCHEZ GONZALEZ, M. MAR	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34084965	SANCHEZ HERNANDEZ, SUSANA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30576250	SANCHEZ LARROCEA, ARANTZAZU NIEVES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
17216900	SANCHEZ LOPEZ, MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
25181006	SANCHEZ MARTINEZ, ANA CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
07949283	SANCHEZ MIGUEL, FELICIDAD	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15985019	SANCHEZ PUERTAS, M CRUZ	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14602191	SANCHEZ VILLAMOR, ANA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
08111751	SANCHEZ YUSTE, SUSANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
22735510	SANCHO ESTERAS, JOSE ANGEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30628434	SANCHOYERTO RUIZ, INMACULADA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22753099	SANJURJO SAN MIGUEL, ANA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15252695	SANTALLA ARINA, M.JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14250943	SANTAMARIA GONZALO, M JULIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16292780	SANTAMARIA MENDOZA, ESTHER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30640459	SANTISTEBAN RONCERO, AGUSTIN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72738009	SANTOS ANDEREZ, CRISTINA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30568990	SANTOS CAMBERO, MARIA ILUMINADA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14573561	SANTOS HERRERO, FRANCISCO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
15933914	SANTOS VILLANUEVA, MARIA DOLORES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44551418	SANZ GONZALEZ, M. ELENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14959636	SANZ MENCHACA, M. TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14576067	SANZ MIGUEL, BELEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30624164	SANZ PRIETO, MARIA ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16278289	SANZ RUPEREZ, GEMMA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22728859	SAORNIL ADELIÑO, YOLANDA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
14570537	SARRIA EGUIA, INMACULADA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30551263	SATORRE HERNAEZ, BEGOÑA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44144989	SCHAUFELBERGER LECUE, MARIA BEGONA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16036381	SEDANO SAN SALVADOR, EVANGELINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11921744	SEGOVIA GARCIA, MARIA CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22700070	SEGURA CARDENAS, MARIA ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15984520	SEGURA GORDO, JUAN MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15979098	SEGUROLA LAZARO, MARIA BLANCA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72441537	SEIN PEREZ, EVA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16261239	SERNA RODRIGUEZ, FRANCISCO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14593126	SERRANO ALVAREZ, ROSA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30606624	SERRANO CANELAS, Mª ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30636181	SERRANO ESPADA, MARIA SONIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16251550	SIERRA CARCEDO, ANA MARIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14250879	SIMON MUÑOZ, ROSA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15368985	SOLA PASCUAL, OSCAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30563968	SOLAESA BARRIOS, ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30684169	SOLAUN UNZAGA, ANA ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15353900	SOLOGAISTUA FERNANDEZ, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
16264635	SOPELANA SAENZ DE URTURI, MAITE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34088605	SORET FRONTELA, JOSE M	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15986538	SOTA BUSSELO, MERCEDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
29031168	SOTO VERDEJO, ELIXABETE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15244574	SUAREZ CARAMES, M CRUZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22739631	SUAREZ GONZALEZ, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34099432	SUAREZ OTAZO, SARA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16261251	SUBIJANA REGULEZ, M. ELENA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15974864	SUKIA ZILBETI, IDOIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72716561	TABOADA LODEIRO, M.BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22742389	TARRIÑO RODRIGUEZ, ALEXANDRA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
16298288	TAZO PRIETO, YOLANDA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72249010	TELLO CABRERA, MARIA ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
51976969	TENA VALOR, ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14960825	TERRADILLOS CORTAZAR, MARGARITA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15980998	TOLEDO REVILLA, M CRUZ	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15970605	TOLOSA URANGA, MAITE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30602746	TORRE PRADA, TXARO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16250489	TORRECILLA SAN VICENTE, M. MERCEDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22735097	TORRES ALVARADO, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14601149	TORRES FERNANDEZ, JOSE MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22726496	TORRES SALBIDE, IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14940007	TORRONTGUI ALVARO, BEGOÑA LIDIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22721969	TRABADO MAYORAL, MIREN ARGIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15895026	TRECET OCHANDOREN, MANUELA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16039647	TRINIDAD PAZ, JUANA MARIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72391748	TRUEBA DIEZ, JAVIER	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30605437	TURRION VALDUNCIEL, SALOME	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15914028	UBETAGOYENA ARRIETA, M.MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15989196	UCEDA AVILA, MIGUEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14900842	UCELAY GOMEZ, FRANCISCO JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14561526	UGALDE ZUBIRI, KARMELE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14940001	UGARTE AREITIO, M. CONCEPCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16285114	UGARTONDO ARMAS, AITOR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16271185	ULIBARRI ARGANDA, JOSE IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15927868	UNANUE LOPEZ, M. JOSEFA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14913288	UNCETA-BARRENECHEA ORUE, BEATRIZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30594894	UNZAGA LANDETA, BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16535856	URARTE JALON, MARIA JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15921977	URBIZU ZABALETA, DOLORES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14936262	URCELAY AGUIRRE, FCO.JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72239996	URCELAY SALCEDO, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44141465	URCELAYETA AMEZQUETA, AINHOA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30581911	URIARTE ARBERAS, JOSUNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30562257	URIARTE ASTEINZA, EMILIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15358901	URIBARREN RODRIGUEZ, ELENA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16254857	URRACA GARCIA MADINABEITIA, JAVIER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15918037	URROSOLO SANTOS, MIREN JOSUNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15246631	URRUSOLO MUÑOZ, MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15940658	URRUSOLO SANTOS, IRUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
42987185	URRUTIA BAKAIKOA, M. CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14595530	URRUTIA CASTILLO, AMAIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14586971	URRUTXUA OLAZARRI, BEGONA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16258130	USIN FERNANDEZ, M.INMACULADA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34098990	VADILLO GAVARI, MONICA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18591739	VADILLO GOMEZ, AMAYA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15988303	VALDERRABANO SANCHEZ, CAMINO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
29152631	VALENCIA NAVARRO, NIEVES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16274553	VALENCIA ORTIZ DE URBINA, ANA MARGARITA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14954648	VALLE GARRIDO, PIEDAD	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30607027	VALLEJO JOBAJURIA, AMAIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30586475	VAZQUEZ ERES, JOSE MANUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16043493	VAZQUEZ RUBIO, JUAN CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34093638	VAZQUEZ USARRAGA, JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72025825	VECI ROCILLO, MARIA LUISA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34083368	VEGA IÑIGO, ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16802964	VEGA LAGUNAS, INMACULADA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
33506408	VEGA MANRIQUE, REYES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22710965	VEINTEMILLAS VIDAL, JOSE FRANCISCO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14605474	VERDE BALLESTEROS, IRATXE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72641418	VERTIZ ELIZONDO, BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14595743	VICARIO ALVAREZ, M JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14248019	VICARIO ESTEBANEZ, M ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30630277	VICARIO GAMBOA, AINOA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
07958709	VICENTE VICENTE, MARIA ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34096591	VICENTE VIVAS, LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20220030	VIDAL CASTELLANOS, JOSE ANGEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20170053	VIDAL VEIGA, MONICA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15914095	VIDAROR DENDALUCE, PEDRO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18593462	VIDAURRE GONZALEZ, M. EUGENIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15359038	VILA AIRAS, CONSUELO	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
18593501	VILCHES MORENO, MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15365320	VILDOSOLA ESTURO, SUSANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30576983	VILLAR ALVAREZ, M.ANGELES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22736643	VILLAR GONZALEZ, RAQUEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16261564	VILLARREAL BALZA DE VALLEJO, OLGA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14892600	VILLATE DAPENA, ARTURO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22726083	VIOTA GUTIERREZ, IDOIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44671622	VIRGALA OCIO, BLANCA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **1**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
50277905	VIVANCO GONZALEZ, M. LUISA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30619493	XALABARDE RATON, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14250194	YAGUE RODRIGUEZ, M JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14945881	ZABALA INCHAUSTI, LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15912132	ZABALA JAUREGUALZO, JOSEFA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14572033	ZAMACONA ASTOLA, M.PAZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22734780	ZAMORA CALABOZO, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15260155	ZAMORA RICO, NATALIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30559717	ZARRAGA AZCOITIA, M AMAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78892447	ZENARUTZABEITIA PIKATZA, AMAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15368094	ZEZIAGA AGIRRE, BEATRIZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11918762	ZORITA VALENCIA, JESUS MARCOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30606595	ZORROZUA RODRIGUEZ, MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14923707	ZUAZAGOITIA NUBLA, JOSE FELIX	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15946661	ZUAZNABAR FONTECHA, JOSE ANGEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14606424	ZUAZO CORRAL, OLATZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34088610	ZUBELDIA ECHARTE, MIKEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14599426	ZUBIAGA MORENO, MIREN MAITE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30588380	ZUBIAUR GRACIA, CRISTINA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15362389	ZUBIAURRE HERRERO, ANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22729278	ZUBIETA TOBIO, MARIA ESMERALDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15238039	ZUBILLAGA LOINAZ, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15906962	ZUBIMENDI ESTEIBAR, MIKEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34094646	ZUBIZARRETA SUSPERREGUI, ROSA M ^a	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14942954	ZUÑIGA LOPEZ, M. BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22741777	ZURINAGA RUBIO, CAROLINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15958873	ZURUTUZA ORTHOUS, M. SOLEDAD	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Guztira

1.152

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30608278	ABANDO NAVERAN, NAGORE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14585582	ABASOLO SOLOETA, ESTHER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78861193	ABAUNZA BADAYA, KARMELE AMAIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78861199	ABAUNZA JAINAGA, M. PILAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14578477	ABEDILLO MURGA, ARMANDO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16253773	ABERASTURI RAMIREZ, EMILIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16265322	ACEÑA MORALES, M. ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15956831	ACHAGA AZKUE, NEKANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72431333	ACHUCARRO ARRUABARRE, MARIA ESTHER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15877682	AGINAGALDE ARANA, KORO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15357878	AGIRREGOMEZCORTA SALABERRIA, LOREA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15367327	AGIRREGOMEZKORTA ELORZA, ELENA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14922605	AGIRREGOMEZKORTA FRADUA, MARIA ASUNCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44158064	AGOTE GALDOS, JOSUNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15999849	AGOTE PADILLA, PEDRO M ^a	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72439813	AGOTE VELA, M.ICIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30557799	AGUADO ITURRIOZ, CRISTINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11908215	AGUADO ORTEGA, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16032002	AGUERREA MENENDEZ, MARGARITA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11916795	AGUILAR MEDINA, OLGA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15381480	AGUIRRE ALBA, CONCEPCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15953924	AGUIRRE ARANAZ, ROSA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15917363	AGUIRRE ARRATIBEL, IÑIGO M.	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
12351887	AGUIRRE IRIBAR, M ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16235555	AGUIRRE JAUREGUALZO, IÑAKI MIREN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15384128	AGUIRRE LARRAÑAGA, AMAIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16241208	AGUIRRE LEJARCEGUI, GUILLERMO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30551479	AGUIRRE MIÑANA, TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14867152	AGUIRRE REQUENA, IGNACIO MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15999140	AGUIRRE SANCHEZ, IGNACIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15920063	AGUIRRE SORONDO, BEATRIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15945371	AGUIRRE ZUAZO, ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
12212170	AGUIRRE ZUBIA, IÑIGO	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14588591	AGUIRREBENGOA CHERTUDI, KOLDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15851346	AGUIRREZABAL BAZTERRICA, IÑAKI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78940338	AHEDO FERNANDEZ, ANTONIO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15941811	AIERBE BARANDIARAN, M.BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
08903565	AIZPURU ASEGUINOLAZA, ESTHER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72434233	AIZPURUA URIARTE, ASUNCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14596780	AJURIA QUINTANA, M TERESA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72162186	AJURIAGOGEASCOA ITURRIAGA, SATURNINO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72715130	AJURIAGUERRA URIBE, ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72433920	ALBA LATORRE, MERCEDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20180075	ALBARRAN ALONSO, EPIFANIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78862224	ALBERDI BIDAGUREN, MARIA ELENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
72447427	ALBERDI DOMINGUEZ, LEIRE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15951359	ALBERDI LARRAÑAGA, PAULA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30601837	ALBERDI SARDUY, NEREA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15246449	ALBISTUR ECHAIDE, MARIA VICTORIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11907612	ALCAZAR ANDRES, TERESA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15949556	ALCORTA MICHELENA, IDOIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15369982	ALDAMA MORAZA, M. LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15870973	ALDANONDO DENDATEGI, ARANTZA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34099859	ALDAYA HERRERA, M. LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78864673	ALDAZABAL MUNIATEGUI, AMAGOIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
09313129	ALDECOA FERNANDEZ, JAVIER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30620072	ALDECOA GORRICHATEGUI, MARIA GORETTI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
45622152	ALEGRE MARTINEZ, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
45620249	ALEGRE MARTINEZ, M. JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30559020	ALEJANDRO CORTAZAR, MAITE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22701198	ALFARO DOMINGUEZ, JESUS IGNACIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30631133	ALFONSO PORTILLO, LUCIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72440435	ALONSO ALONSO, M.ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44670010	ALONSO ENCINAS, MARGARITA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72435391	ALONSO GUTIERREZ, YOLANDA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16272141	ALONSO MARDONES, MARIA JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16250424	ALONSO MARDONES, ROSA MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
08901268	ALUSTIZA VERGARA, M.ROSARIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72441334	ALVAREZ AGUIRRE, M.BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72432348	ALVAREZ AGUIRRE, MILAGROS	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20176557	ALVAREZ BARREIRO, SONIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
35776051	ALVAREZ EGIDO, EVA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16238182	ALVAREZ MARTIN, MONTSERRAT	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16033006	ALVAREZ SAMANIEGO, ANA TERESA	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
08902099	ALVARO BERMEJO, M. PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15973061	AMENABAR ALARGUNSORO, M.TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15931171	AMENABAR ARZUAGA, MARIA CARMEN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15954005	AMENABAR IRAOLA, M.VICTORIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15900459	AMIANO ECHARRI, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22704955	AMIGO URIARTE, FRANCISCO JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72431004	AMONDARAIN ARRATIBEL, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15358262	AMUCHASTEGUI MARTIATU, M.KARMELE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15245891	AMUNARRIZ OROÑOZ, DOLORES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14954889	ANDICOECHEA AGORRIA, MIREN AINTZANE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30624832	ANDRACA BILBAO, ITZIAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30597132	ANDRES ALVAREZ, M. MONSERRAT	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15940540	ANDRES ZABALETA, MARIA TERESA DE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15928666	ANSA GOENAGA, JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30590884	ANSORENA ORMAETXEA, IRENE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15960302	ANTERO BERGANZOS, MARIA ESTHER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15393774	AÑEL RODRIGUEZ, ROSA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16258193	APAOLAZA BELTRAN DE GUEVARA, MARIA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16300428	APARICIO ALONSO, ALEJANDRO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14943009	APARICIO GUERRA, EMILIO JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72440139	APARICIO RAMOS, YOLANDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
08901554	ARABAOLAZA IDIGORAS, SAGRARIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34094299	ARAIZ RAMIREZ, ANA LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30577259	ARALUCE ARECHEBALETA, GEMMA ZORIONE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15393763	ARAMBURU GARCIA, YOLANDA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15989185	ARAMENDIA ALONSO, M DEL MAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30568289	ARANA AGUIRRE, NEKANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14933003	ARANA ETXEANDIA, JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16219716	ARANA LECUONA, M.SOLEDAD	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14885602	ARANA UNDURRAGA, JOSE ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15250722	ARANCETA GAZTELU, ANGEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14547289	ARANDO AZPIRI, JUAN RAMON	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15368163	ARANEGUI LASUEN, MARIA CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72438138	ARANETA ARRUABARRE, M.ROSARIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30608481	ARANGUREN MENDIETA, ANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14959542	ARANGUREN SOLACHI, ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34099357	ARANZABAL MAIZA, ANA Mª	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15928429	ARBIZU ARBIZU, JOSE JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15939897	ARCE SEBASTIAN, Mª VICTORIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16272636	AREITIO GARCIA, M.LOREA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30589878	AREITIOAURTENA ALONSO, BERTA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78864196	AREIZAGA LETONA, MIREN ALMIKE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15949200	AREIZAGA ZUBELDIA, M.ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15399595	ARENAS VELAZQUEZ, MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15895228	ARENAZA LEGASA, ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
18600893	ARESTI UGALDE, AITZIBER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16286746	ARETXAGA URKIOLA, MAITE EDER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30584741	AREVALO MARTINEZ, M DEL MAR	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15361797	ARGAYA ORBEGOZO, MIREN JAIONE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78867688	ARGUINCHONA TELLERIA, ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14590328	ARIN URRUCHI, ANA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30643148	ARIZ ZUBIAUR, MONICA	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
20179298	ARIZMENDI PEREZ, MONICA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72564823	ARIZNABARRETA IRAZABAL, Mª ANGELES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30575407	ARMENTIA ARSUAGA, IÑAKI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
25151127	ARNALDES ALONSO, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22712742	ARNEDO ECHEVARRIA, MAITE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30629916	ARRAIBI IBARRA, MIREN JAIONE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78865678	ARRANZ LOPEZ, JOSE ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30651742	ARRARTE BENGOCHEA, AINOA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15936470	ARRATIBEL ARMENDARIZ, M ICIAR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30566400	ARRAZOLA BERRIZBEITIA, MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15898868	ARREGI URANGA, IZASKUN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15853001	ARREGUI CIA, M.IDOYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72569324	ARREGUI GONZALEZ MATAUCO, JUAN RAMON	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15993492	ARREGUI INCHAUSTI, MIREN GURUTZE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15396506	ARREGUI JAUREGUI, AINARA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15953824	ARREGUI LOPEZ, ANA ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15903882	ARREGUI ROLDAN, MIGUEL J.	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15365421	ARRESE IRIONDO, M. CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14917133	ARRI PEÑAFIEL, PERFECTO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30614303	ARRIAGA BAYO, Mª ASUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14598001	ARRIAGA ERCORECA, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30568374	ARRIAGA ERCORECA, MARIA ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30624794	ARRIAGA URIEN, MIREN EDURNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16030034	ARRIBAS ASKASIBAR, MARIA CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15930957	ARRIBAS PUERTO, IOSU MIRENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
08901905	ARRIETA ALBIZU, NIEVES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15785249	ARRIETA OYARBIDE, MARIA JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30632569	ARRIETA PICO, IRENE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15905855	ARRILLAGA EIZAGUIRRE, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15994346	ARRILLAGA GURRUCHAGA, M.ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72161754	ARRIOLA ZAMORA, JOSUNE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72438518	ARRIZABALAGA SALEGI, AMAIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15960878	ARRONDO BEGUIRISTA, M. ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15962800	ARROSPIDE ARROSPIDE, ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15957344	ARRUTI ALONSO, M. JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15962025	ARRUTI ARRIETA, JON	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15910181	ARSUAGA ARRIAGA, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15910182	ARSUAGA ARRIAGA, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14578835	ARTAZKOZ NEBREDIA, JUAN JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20171053	ARTECHE CHOMON, AITZIBER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72245929	ARTETA GOIRIENA, ELISA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22738739	ARTIGUEZ GARCIA, M.PILAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30608210	ARTIÑANO CUESTA, OLGA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15970181	ARTOLA IGARZA, JUAN LUIS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15931441	ARZAMENDI BERRAONDO, M.JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72449293	ASENJO MARTIN, MARIA AMPARO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15970935	ASENSIO GIMENEZ, M ISABEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
18600024	ASENSIO OLAVARRIA, FERNANDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78868670	ASTIAZARAN BILBAO, MARISOL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15361371	ASTIGARRAGA GURIDI, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
19467975	ASTIGARRAGA LIZUNDIA, JOSE IGNACIO	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
33422820	ASTIZ GOÑI, Mª MILAGROS	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72715415	ASTOBIZA SAUTUA, ANA M	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14573241	ASTONDOA GOTI, MARIA ROSARIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
72245560	ASTORKIZA LANDA, F.JAVIER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14955366	ATEAGA LOPEZ DE L, M. ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14582694	ATUCHA OLABARRI, LUIS JAVIER	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14576471	ATUCHA ZAMARRIPA, CONCEPCION	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30612628	AURRECOECHEA MENCHACA, BINGEN ASIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30616107	AURREKOETXEA IBARRETXE, ZURIÑE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30641932	AURREKOETXEA URIA, BATIRTZE	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
30552405	AXPE GARCIA, ANA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30554673	AYARZA HERNANDO, ELISABETE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78863364	AYERBE BILBAO, MIREN KARMELE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11905423	AYERDI CERVINO, JUAN CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16292637	AZABAL MAIDE, ROSANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15917707	AZKARATE INCHAURRON, IZASKUN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16046053	AZKUE BARRENECHE, ASIER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15868735	AZKUE GABILONDO, MIKEL MIRENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11910103	AZKUNAGA SALAZAR, JOSEBA KOLDOBIK	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72428091	AZPEITIA BELINCHON, M. PILAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
08903293	AZPEITIA ZABALETA, M. LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14248838	AZPIAZU GOMEZ, PEDRO JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15942780	AZPIROZ ARZALLUZ, MIRIAM	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14576081	BADIOLA ZENDOIA, JOSEBA MIRENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
46324081	BALAGUE GEA, LAURA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72566200	BALANZATEGUI GARMENDIA, INMACULADA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72239311	BALENTZIAGA MUÑOZ, ANA ROSA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15357581	BALZATEGI ETXABEGUREN, IGNACIO JORGE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14267060	BAÑOS ANGONA, SONIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15359822	BAQUE UGARTEBURU, MIRIAN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72249911	BARAIAZARRA BASTERRETXEA, ZURINE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15925055	BARANDIARAN UNANUE, CANDIDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78860550	BARAYAZARRA BASTERRETXA, MARIA LOURDES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14949239	BARAYAZARRA BILBAO, MARIA ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14895611	BARBARA RENTERIA, MARI PAZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15955133	BARBEITO ZALDUA, EDURNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14588718	BARBERO BLANCO, ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22727138	BARBERO GOIKOETXEA, JOSUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14250452	BARCENA MORADILLO, JON	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16292160	BARCIA DE JUANA, MARIA ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34093634	BARO NORIEGA, M OLGA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14599499	BARQUIN PEREZ, M. MILAGROS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15372917	BARRENA UGARTETXEA, ALEJANDRO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72570485	BARRENA ZUBIARRAIN, JOSE IGNACIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14238764	BARRENGOA CUADRA, M.JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15365249	BARRERA PORTILLO, JAVIER M.	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15907466	BARRIOLA LERCHUNDI, M.CRISTINA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15920223	BARRIOLA LERCHUNDI, M.TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
20184665	BARRIUSO ALVAREZ, ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
13300933	BARRON GONZALEZ, OSCAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14578220	BARROS VICENTE, VICENTE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22734041	BARRUTIA VIÑE, LUCIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22718292	BARTOLOME BILBAO, AMAGOYA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15995755	BASASORO TOLOSA, M. MERCEDES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16234588	BASTERRA FERNANDEZ DE ZAÑARTU, KOLDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30596403	BASTERRETXEIA OIARZABAL, JASONE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78863383	BATIS IBAÑEZ, BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78867088	BATIZ ENDEMANO, M AMAYA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14560538	BEAIN ORMAETXE, ARGINE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30662107	BEASCOECHEA BEASCOECHEA, LEIRE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72443179	BEGUIRISTAIN ICETA, VICENTA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72565155	BEITIA VILLAR, JESUS	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15373614	BEITIA ZUBILLAGA, ELIZABETH	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
33427547	BELARRA TELLECHEA, BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16302760	BELINCHON VALERA, ROSA M.	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18602106	BELINCHON VALERA, VICENTA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15239663	BELTRAN DE HER. OYARZABAL, Mª ICIAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14254597	BELTRAN LASTRE, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
18596379	BELLANCO CARRASCO, AMAYA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
35069513	BENEDICTO ASTORKIA, MIREN AGURTZANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15358942	BENGOA GOROSABEL, ARRATE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72567330	BENGOA SAN MIGUEL, ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16271314	BENGOA URRETA, ITXASO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30577409	BENGOECHEA JAYO, GEMMA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15955362	BENITEZ ENBIL, IDOIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34087160	BENITO GALARRAGA, MARIA ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72395113	BENITO RUIZ DE LA PEÑA, RAQUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72430803	BERECIARTU IRASTORZA, PATXI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14925061	BEREZIARTUA BIKANDI, MARIA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
18601657	BERGARA ELORZA, SORKUNDE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11910206	BERMUDEZ LIEBANA, CARLOS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72569919	BERNARAS AGUIRREZAB, M.ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
08900477	BERNARAS ITURRIOZ, M. JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22734359	BERNARDOS RAMOS, M DEL CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14910844	BERRIOZABAL BERNAS, M.KARMELE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78865666	BERRIZBEITIA ECHEVARRIA, SUSANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15831093	BERRUETE CILVETI, MYRIAM LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15352719	BIAIN BILBAO, CONCEPCION	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30559414	BILBAO ALLICA, MARIA BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16026832	BILBAO BILBAO, MARIA YOLAND	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14571390	BILBAO CENIGAONAINDIA, GARBIÑE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14250238	BILBAO CURIEL, IGNACIO JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30591869	BILBAO FUENTES, IBON	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
11910041	BILBAO ÑIGUEZ, BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15362985	BILBAO IRAZOLA, MARIA JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72250465	BILBAO LEJARRAGA, M. LOURDES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14561394	BILBAO MARKAIDA, MARIA BEGOÑA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30632612	BILBAO MONASTERIO, MIREN BEGOÑE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30588790	BILBAO OCERIN, M. PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15378746	BILBAO OSA, CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30574012	BILBAO VARELA, MYRIAM	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11913114	BLANCO ALONSO, MAITE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72432252	BLANCO CAMIO, IZASKUN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72426171	BLANCO LANDIN, M DOLORES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14261440	BLANCO MATA, CARLOS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15959568	BLANCO VALVERDE, JULIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34092696	BLAZQUEZ INCHAUSTI, NATALIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16288905	BOISA CASTELAO, M JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
08903705	BOLINAGA ARZA, M. GURUTZE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15356368	BOLINAGA ZABALO, ARANTZA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
29033185	BORDE GARATEA, LARA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22716086	BOSQUE DEL GONZALEZ, JULIO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30561170	BRAVO SUAREZ, M ELENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16243910	BRUÑA PASTOR, M.TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30601762	BUEIS MARTINEZ, GUSTAVO, DE LOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15792661	BURGUI ESLAVA, ANTONIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15960839	BUSSELO ORTEGA, ELENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14943696	CAAMAÑO PEREZ, ARANTZA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
24401232	CAAMAÑO PEREZ, MARIA OLGA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14604374	CABALLERO HERRERA, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11909490	CABALLERO MARTIN, M. INES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15389885	CABELLO CHARRO, JUSTA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20221456	CABELLO SANTELICES, TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14250039	CABEZA DIEZ, MAGDALENA INES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11908828	CABEZUDO AGUADO, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16245030	CABEZUDO AGUADO, M. JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11908578	CABEZUDO GIL, PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15928432	CABRERIZO RONCO, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34087323	CABRITA DUARTE, NIEVES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15996624	CACERES NAVAJAS, MARIA DOLORES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
18594457	CACERES REY, MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30569131	CALDERON LARRIETA, ARANTZA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11904962	CALERO HERRERO, ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15943212	CALVO AGUIRRE, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30606091	CALVO BEARAN, BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18591628	CALVO GAINZARAIN, MARIA ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11923786	CALLEJA LOPEZ, MARTA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
29032723	CAMARERO TEJEDOR, RICARDO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
16237486	CAMENO ARGOTE, M. NIEVES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30580743	CAMPILLO AZKUENAGA, VIRGINIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11393854	CAMPOS BATIS, MARIA INES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11906841	CANAL VALBUENA, CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16237620	CANCHO MARCHENA, GURUTZE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30640521	CANDELAS BERMEJO, M ARANZAZU	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72574473	CANDUELA LIQUETE, CELIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
25432101	CARCELLER LAYEL, M.VISITACION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14957619	CARMELO SAGARDUY, MIREN YOSUNE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14861108	CARNICERO TORRALBA, CONCEPCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16293745	CARRASCAL GONZALEZ, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
11907625	CARRASCO MAROTO, JOSEFA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22714264	CARRERA GARATE, ANGELA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14226960	CARRETERO ETXEBARRIA, MIGUEL A.	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30677858	CARRETERO OLABEGOIA, SUSANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14946642	CASTAÑARES PEREZ DE H, IRUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30556690	CASTAÑARES SARRALDE, MIREN BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44134343	CASTAÑO BELLON, OSCAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22719485	CASTELO TARRIO, ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16276298	CASTELLANO GARCIA, M ELISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15246612	CASTELLANOS SAENZ, CONCEPCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15982541	CASTIELLA EGUZKIZA, AGUSTIN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
13302168	CASTILLO SOLOZABAL, JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14593567	CASTILLO ZABALA, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72390074	CASTRO FERNANDEZ, YOLANDA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14589716	CASTRO VIVANCO, ANA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14262918	CAVERO RUIZ, LORENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14960931	CEANURI GANDARIAS, EVELIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78866514	CEARRETA BASAGUTXIBEASKOA, MIREN ARANTZA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44679793	CEBALLOS SAEZ, ROBERTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30571774	CENDOYA ISPIZUA, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44677101	CEREZO BASALO, MARTINA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72250252	CEREZO RUIZ DE ARBULO, JOSE RAMON	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30605133	CILLERUELO LAISECA, MARIA ELENA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15867521	COLERA HERRERO, MIREN KARMELE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30665539	CONDE CALLE, M. ELENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15382442	CONDE RIVAS, MANUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11931162	CONTRERAS MARTINEZ, MARIA CRISTINA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
35774443	CORDERO LOPEZ, VICTORIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30550371	CORERA SANCHEZ, MERCEDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78864074	CORTABARRIA BARAZAR, GARBINE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16249219	CORTABARRIA FERNANDEZ, MIREN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15355364	CORTAZAR GALARZA, LAURA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30576986	CORTES VIRTUS, M. NIEVES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15375137	CORTINA GUIASOLA, DIONISIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
22710432	CRESPO BRAVO, MERCEDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30659876	CRISTOBAL GARCIA, GUADALUPE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
29032368	CUBO COSSIO, MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18595322	CUESTA GAJETE, ROSA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15369777	CUESTA ORTIZ, MAGDALENA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30632078	CUEVAS CABRERA, MARIA CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15979978	CHARRAL CARDIEL, CRISTINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30557774	CHAVARRI SAEZ, JULEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14588383	DAÑOBEITIA AYARZA, JUAN CARLOS	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15988952	DAZA ASUMENDI, PABLO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16250642	DE ARANZABAL AGUDO, TERESA MAITE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30607392	DE CASTRO IDOYAGA, IZASKUN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30563667	DE EIZAGIRRE URIARTE, MIREN ARANTZAZU	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
35778710	DE GODOS GIL, PEDRO MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72436512	DE LA HOZ ARREGUI, M. GEMMA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15953258	DE LA HOZ ARREGUI, Mª FRANCISCA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30608125	DE LEON AZCARATE, M.ANGELES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30551605	DE LOS SANTOS JIMENEZ, CARMEN BLANCA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72446078	DE MIGUEL GARCIA, IRENE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
35771509	DE NICOLAS ALQUIZA, MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15887318	DE PAUL ARZAK, M CARMEN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16257769	DE TORRE CAREAGA, INMACULADA CONC	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15255590	DEL CAMPO GALLEGO, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72575366	DEL HOYO BENITEZ, MARIA ROSA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16254445	DEL OLMO PINILLA, JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20168715	DEL RIO MARTINEZ, IRENE ZORAIDA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44161363	DEL RIO PISABARRO, M CAMINO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34108254	DELGADO GONZALEZ, SILVIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78868904	DELGADO MARTIN, M. LUISA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16294293	DELGADO NUÑEZ, ROSA AMAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16302587	DIAZ DE SARRALDE GIMENEZ DE ABERASTURI, ANA BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14574056	DIAZ ROJO, MARCELINO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78911799	DIEGUEZ BERJON, LIDIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30617135	DIEZ ARZA, ROSA Mª	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22737350	DIEZ FUENTES DE, MARGARITA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72567090	DOMINGO MALVADI, CLEMENTE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15375065	DOMINGO MALVADI, ROSA M.	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
22718722	DOMINGUEZ ACEBO, CARLOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15985563	DOMINGUEZ CASTRESANA, IZASKUN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30628117	DOMINGUEZ GARDEAZABAL, IDOIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30620127	DOMINGUEZ LOPEZ, JOSE ANGEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16277965	DONAZAR BERNAL, M. LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15921105	DORRONSORO YURRAMENDI, CLARA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72240897	DUQUE ECHEBARRIA, MARIA ISABEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78868508	DUQUE ECHEBARRIA, MIREN GOTZONE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
14937688	DURANA ESPEJO, M.ITZIAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16297451	DURANA FERNANDEZ DE ARROYABE, RAQUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15393489	ECHABURU CASTRO, M. ELENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15340234	ECHANIZ ARAMBERRI, SABINO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15973518	ECHANIZ JAYO, M JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15914831	ECHARRI LUJAMBIO, M TERESA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14593922	ECHEANDIA GOICOECHEA, LOREA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14587154	ECHEARTE ELORRIETA, M IDOYA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72253490	ECHEBARRI AYESTA, ROSA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15935101	ECHENIQUE ARIN, MIREN ALAZNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72632070	ECHENIQUE MIKELARENA, MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14577844	ECHEVARRIA AZCUENAGA, MARIA CARMEN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78922386	ECHEVARRIA FERNANDEZ, MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11930276	ECHEVARRIA SAGASTAGOI, JUAN BAUTISTA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16050878	ECHEVARRIA SAN JUAN, IRUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
13906156	ECHEVARRIA VILLEGAS, PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
24406897	ECHEVARRIOSTE ITURRIONDOBEITIA, IDOIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15921925	ECHEVERRIA ARRESE, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44550595	ECHEVESTE LAZCANOTEGI, NEKANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15982112	EGAÑA BALENCIAGA, FRANCISCA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72570126	EGAÑA SODUPE, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15380613	EGIDO ARROYO, JOSE FRANCISCO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15905452	EGUIA AMONDARAIN, CONCEPCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15346889	EGUIA ELORZA, ARRATE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14575616	EGUILUZ EGUIA, AMAYA MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72567445	EGURBIDE ARRIETA, MIREN ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15944911	EGURBIDE OSTOLAZA, MARIA JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78885659	EGUREN ASTEINZA, IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34093654	EGUZQUIZA URANGA, ANA JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15893713	EIZAGUIRRE AROCENA, FRANCISCO J.	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
34100144	EIZAGUIRRE CALCERRADA, JAVIER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16263265	ELEJALDE OCHOA, AMELIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22710514	ELEXPURU LOPEZ, MIREN J.	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14554203	ELEZCANO OLIVARES, MARIA BELEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15979427	ELGARRESTA LARRABIDE, KARMELE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72673443	ELIZALDE ARIZTEGI, ELIXABET	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15994926	ELIZAZU ERAUSQUIN, JOSE IGNACIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15380487	ELKOROBECIBAR AMUCHASTEGUI, MAITE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15955173	ELOLA LECUONA, EDURNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14930796	ELORDUY EGUIRON, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14250092	ELORRIAGA BASTERRECHEA., AMADA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14942646	ELORTEGUI ELORTEGUI, MARIA PILAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15787756	ELORZ AZCARATE, JAVIER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15254032	EMAZABEL ZAMORA, MARIA ANTONIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15384338	ENCINAS RIVERO, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
16035608	ERAÑA ARANAGA, M.IZASKUN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15990375	ERAUSQUIN ALTUNA, ANA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15935285	ERICE ELIO, MARIA JOSE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15924350	EROSTARBE IDIGORAS, M. TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78869875	ERRASTI AGUIRREZABALA, JOSEBA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15366317	ERRASTI ATORRASAGASTI, MARIA VICTORIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15373342	ESCALONA GIL DE MUR, ROCIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30610696	ESCAÑO NUÑEZ, FERNANDO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
25459043	ESCOLANO PARDO, OLGA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
29030812	ESCOLANO PICADO, NIEVES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15830884	ESKISABEL GOÑI, ARACELI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15906506	ESNAL ARTOLA, MARIA JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14927516	ESPAÑA YANDIOLA, FRANCISCO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30645200	ESPELETA ORTIZ DE L, ITXASO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15849501	ESPELOSIN LARRAYOZ, M. PRESENTACION	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15912585	ESPINA ANDUEZA, ROSA M	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72250770	ESQUIBEL ASTEINZA, MARIA LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15939972	ESTANGA JAIMERENA, MIREN JOSEBE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78868626	ESTEBAN AZCARAY, MARIA ANTONIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22706058	ESTEBANEZ PARIENTE, BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15242201	ESTOMBA ALONSO, JULIAN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14585757	ESTRAVIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14958204	ETXABURU AIZPURUA, LOREA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72169767	ETXANIZ MONASTERIO, MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
29138584	ETXARRI BERAZA, ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14928137	ETXEANDIA URIARTE, JOSE ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11905556	ETXEBARRIA ETXEBARRIA, ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15929708	ETXEBERRIA ARRESE, M. LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15916131	ETXEBERRIA SAGASTUME, IÑAKE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15922769	ETXEBERRIA URKOLA, MARIA LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15951711	ETXEGIA IRIARTE, MIREN ARANTZA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14252081	FALCES EGUSQUIZA, M.BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15917630	FARIÑAS GORDOA, M. ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22751949	FDEZ DE RETANA MAURIZ, MARIA LEYRE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16274778	FDEZ DE ZAÑARTU BELTRAN DE, ANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20170317	FERNANDEZ ALEA, JOSE FELIX	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14958488	FERNANDEZ CASAS, ENCARNACION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44676234	FERNANDEZ COLMENERO, MARIA AMPARO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11930761	FERNANDEZ DE LA FUENTE, JOSE M.	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16292454	FERNANDEZ DULANTO, ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30651239	FERNANDEZ DURANA, ASIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15997544	FERNANDEZ ECHEZARRETA, MARIA ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14912069	FERNANDEZ ELORRIAGA, Mª BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15383316	FERNANDEZ FERNANDEZ, LOURDES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16298660	FERNANDEZ GARCIA, ANABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30597395	FERNANDEZ GARCIA, HELENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14591778	FERNANDEZ HERNANDEZ, M ^a JOSEFA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30556138	FERNANDEZ ITURBE, MARIA ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15917063	FERNANDEZ LOPETEGUI, MARIA ROSARIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15885837	FERNANDEZ MANCHOLA, JOSE IGNACIO	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15378064	FERNANDEZ MARTINEZ, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22742166	FERNANDEZ RIENDA, M. LUISA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15395560	FERNANDEZ SAMPIL, MARGARITA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30580885	FERNANDEZ TEJERA, MIGUEL ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78862467	FERNANDEZ URIZAR, MAITE	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16298386	FERNANDEZ VIEITO, ROCIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20223073	FERRERO FERRERO, MARTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14580697	FLOREZ TURRADO, PILAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15901835	FONTENLA RODILES, DIONISIO JOAQ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11910920	FRANCISCO PEREZ, ANA ROSA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30591321	FUENTE SOLIS, MARIA ANGELES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20171700	FUENTES RUBIO, ELENA ALFONSA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30661291	FUICA LOPEZ, AMAYA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16277013	GABILONDO LARRAÑAGA, ELENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15358149	GABILONDO ZUBIZARRETA, MARIA ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72253864	GALARRAGA MARTIN, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15936754	GALARRETA VELAZQUEZ, JULIANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14709128	GALDEANO MIRANDA, JOSE MIGUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15962373	GALDOS ECHEZARRET, ANGEL MARIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78871047	GALDOS GALDOS, LOURDES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15900822	GALDOS ORONOZ, M. ANTXONE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30627794	GALLEGO BASCUÑANA, MARIA ASCENSION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16266894	GALLEJONES ALBUERNE, BLANCA NIEVES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11919387	GALLO ESTRADA, MARIA AZUCENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15800735	GAMBOA GARCIANDIA, M JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72414818	GAMBORENA MECOLALDE, M TERESA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14908281	GAMINDE URIARTE, EDUARDO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30576731	GANA SANGRONIZ, MIKEL ANDONI	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72565300	GANZARAIN GOROSABEL, M.ANGELES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15368148	GAONA FERNANDEZ, MIREN EDURNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16044294	GARAI SANCHEZ, SUSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14500794	GARAY LECUE, JUAN ANGEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15809939	GARBAYO LAMAISON, M.CONCEPCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72476258	GARCIA ARCENILLAS, M ^o DOLORES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44672735	GARCIA ARES, M CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72252815	GARCIA ASTUY, MARIA LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16053904	GARCIA BARRIUSO, RAQUEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44672819	GARCIA CERNADAS, MARIA JESUS	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16283284	GARCIA DE GARAYO ERRASTI, MIREN IDOIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15970290	GARCIA DIAZ DE GEREÑU, YOLANDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
72570331	GARCIA DOMINGUEZ, M. ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78869837	GARCIA ELGUEZABAL, AITZIBER	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30577353	GARCIA EREZUMA, BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78868886	GARCIA FERNANDEZ, M ^a BELEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14896532	GARCIA GARRASTAZU, JESUS IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30600255	GARCIA GOMEZ, JORGE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15374459	GARCIA GUINALDO, M.ANGELES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
73219625	GARCIA ITURRIOZ, IDOIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22701864	GARCIA MARTIN, ALFONSO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30569781	GARCIA MARTINEZ, LUIS ANTONIO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30605767	GARCIA MELGOSA, ROBERTO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15946737	GARCIA MUNETA, RESURRECCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15361498	GARCIA RAMOS, ALFONSO	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72432207	GARCIA REPILADO, M. VEGA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
35770940	GARCIA SAMPER, MARGARITA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11917169	GARCIA URQUIAGA, ESTHER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30633422	GARCIA URQUIZO, TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15997681	GARDE ONDARRA, M. CONCEPCION	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15806939	GARDE YOLDI, ESPERANZA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72432365	GARICANO IRURETAGOY, MILAGROS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15931915	GARIN IÑORBE, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78868221	GARITAONANDIA ASTORKIA, NEKANE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72434030	GARMENDIA AIZPITARTE, JULIAN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15864713	GARMENDIA ALUSTIZA, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15359275	GARMENDIA AZKARATE, IZASKUN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15971992	GARMENDIA BALERDI, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72433726	GARMENDIA CEBERIO, MARIA JOSE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15964358	GARMENDIA ECEIZA, MARIA LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15944412	GARMENDIA IGLESIAS, ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15969443	GARMENDIA ITURRIOZ, M. ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15234866	GARTZIA GOIKOETXEA, M. ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30608632	GASTELU-ITURRI BILBAO, M. IZASKUN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15957232	GIL ALCALDE, M TERESA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30654204	GIL JIMENEZ, MARIA DOLORES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14595156	GIL ORTIZ, FERNANDO JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14561688	GIL SANCHEZ, JESUS ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15919130	GOENA IGLESIAS, MIGUEL MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15900875	GOENAGA AYERBE, MATILDE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15977735	GOENAGA BADIOLA, M ^a EUGENIA	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
72441291	GOENAGA LARRAÑAGA, OLATZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15917878	GOIBURU IPARRAGUIR, MARGARITA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15937903	GOICOECHEA MUNDUATE, ANGEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15916826	GOICOECHEA MUNOA, CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15948889	GOICOECHEA ZUBIZARRET, AMAIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34108951	GOIKOETXEA IRIBAR, IGOR	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15979639	GOIKOETXEA IRIBAR, JOSE MANUEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14578795	GOIKOETXEA ITURREGUI, INMACULADA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14833500	GOITIA CAMPOS, ROSA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30626313	GOITIA IBARRA, MIKEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30574872	GOMEZ ALCIBAR, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11928099	GOMEZ ARTEAGA, ANA MARIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15356608	GOMEZ DE PABLO, AZUCENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15385235	GOMEZ ETXEBERRIA, BEATRIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15962519	GOMEZ GOMEZ, CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34100786	GOMEZ OTERMIN, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22739253	GOMEZ OTERO, MIGUEL ANGEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16262915	GOMEZ RODRIGUEZ DE MENDARAZQUET, M MONTSERRAT	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30681765	GOMEZ RODRIGUEZ, SUSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15952907	GOMEZ SANTAMARIA, ANGEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72250843	GONDRA URRUTIA, M VICTORIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72568507	GONZALEZ ACHA, JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15245685	GONZALEZ AMUNARRIZ, CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15851968	GONZALEZ AZCARATE, YOLANDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44670159	GONZALEZ DE SAN PEDRO SAENZ DE URTURI, MARTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15948188	GONZALEZ DELGADO, MARIA LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30627789	GONZALEZ DIEZ, NIEVES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22728040	GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15363551	GONZALEZ GONZALEZ, M. JESUS	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44143650	GONZALEZ LABANDEIRA, ESTHER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22727880	GONZALEZ LANSEROS, CLARA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11928649	GONZALEZ LUIS, ANTONIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15385237	GONZALEZ MEDIAVILLA, ANA JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16055211	GONZALEZ NAVAJAS, ANA MARIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30639667	GONZALEZ PROY, Mª DEL ROSARIO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20187071	GONZALEZ RAMOS, LORENA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15979794	GONZALEZ RODRIGUEZ, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72571004	GONZALEZ RODRIGUEZ, Mª JOSEFA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14933339	GONZALEZ SANTISTEBA, MERCEDES	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44155371	GONZALEZ SECO, ESTEFANIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30577325	GONZALEZ SERRANO, M.CARMEN	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72248640	GONZALEZ URCELAY, M. VIOLETA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15956820	GOÑI AGUDO, M JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15247129	GOÑI RUIZ, ARANTXA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72428782	GOÑI URBIETA, CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15953492	GOROSABEL OTAMENDI, MIREN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15931162	GOROSTIAGA GANZARAIN, LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14247028	GOROSTIAGA ROA, IGNACIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14902029	GOROSTIZA GARAY, ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14939800	GOROSTIZA GIRO, BLANCA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14937438	GORRICHATEGUI JAUREGUI, JESUS MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
14892514	GORROÑO ERCILLA, JOSE IGNACIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30574114	GORROTXATEGI BOURDIN, MARIA IRENE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15942502	GORROTXATEGI GORROTXATEGI, PEDRO JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14602807	GORTAZAR ETXEBARRIA, MIREN EGUIZKI%E	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14952900	GOTI CID, M.ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30567167	GOTXI BULUKUA, EDORTA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11912474	GOYOAGA LEJARRETA, ARANTZA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15952339	GRIJALBA KORTA, NIEVES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15965000	GUEMBELZU AGUINAGA, ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15980221	GUERRA PEÑAGARICANO, MARIA HELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22745154	GUEVARA JIMENEZ, CONCEPCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15971210	GUIMON OLAIZOLA, ELENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
18598705	GUINEA BALSATEGUI, RAUL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30662637	GUINEA PEREDA, IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15372581	GUISASOLA YEREGUI, ANA JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72566927	GURIDI VERGARA, M. JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16248060	GUTIERREZ CALDITO, M.CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30560619	GUTIERREZ SOLANA MARCIDE, JOSE MIGUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72572945	HERMOSILLA CALVO, INMACULADA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72434358	HERNANDEZ ARAGON, M. PILAR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72449810	HERNANDEZ GOMEZ, TXARO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30610553	HERNANDEZ LAFUENTE, M. BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15257342	HERNANDEZ PEREIRA, M. DEL CORO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
50812973	HERNANDEZ SANTAMARIA, TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15392863	HERNANDEZ SOUSA, SILVIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15356216	HERNANDO AIZPURUA, FRANCISCO J.	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72438124	HERRADOR SANCHEZ, MARIA ESTHER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14608050	HERRAN CARDEÑOSO, SONIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11922780	HERRAN DIEZ, MARIA ESTIBALIZ	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30583601	HERRERO AMESTI, MIKEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
29030331	HERRERO FRANCISCO, MARIA DOLORES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14951943	HERVADA GONZALEZ, CONCEPCION	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16045920	HIDALGO SILVA, MARIA LOURDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14945476	HIGUERA NUÑEZ, ARMANDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34093303	HOLGADO HARTO, ROSA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78868789	HORGA TORRECILLA, ANA ROSA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72448185	HORRILLO GARCIA, JUAN CARLOS	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15243758	HOYOS AGUIRRECHE, ESTHER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30620780	HUERGA MOLINUEVO, HORTENSIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16564394	IBAÑEZ DEL RIO, M LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14920971	IBAÑEZ-ALDECOA EGUILEOR, IDOIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15241755	IBARGOYEN CAMPOS, J.LUIS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72391609	IBARRA BENITO, ERROSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16027279	IBARRA CARCAMO, M.ASUNCION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15340912	IBARRA LUZAR, ROSA MARIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
29030464	IBARRECHE MARCOS, JOSE RAMON	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
14574048	IBARRONDO AGUIRRE, JOSEBA KOLDOBIKA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15363066	IBAZETA ARETXABALETA, LUCIANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15993384	IBEAS LANA, CRISTINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18592234	IBISATE MARTIN, ALICIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15360258	IDIGORAS AYASTUY, GARBIÑE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14602592	ILARRI ZUAZOLA, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15988740	IMAZ LOINAZ, ANA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14250079	IMAZ MURGA, MIREN IGONE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18207559	IMAZ PRIM, M. ERKUDEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15944235	IMAZ URRUTIKOET, MARIA BELEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34090528	INARA ARCELUS, M TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15964285	INCHAUSTI LICEAGA, MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15364769	INTXAUSTI LARRAÑAGA, MARIA JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72250783	INTXAUSTI REDONDO, MIREN GISANE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15864916	IRADI OTAEGUI, MILAGROS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15913504	IRAETA ECHEVESTE, MARIA JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34101867	IRAETA LECUONA, IÑIGO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72436685	IRAOLA ARTOLA, M CRUZ	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15221731	IRAOLA URANGA, M LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15958243	IRASTORZA ECHAVE, MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72250290	IRAZABAL MEAURIO, ROSA ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78865150	IRAZU ZUBIZARRETA, JOSEBA A.	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15944419	IRIZAR GOÑI, M. ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15231873	IRIZAR INCHAUSTI, MIREN GURUTZE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15962971	IRULEGUI MARTINEZ, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
17705246	IRURETA URIA, M.NIEVES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72428337	IRURETAGOiena GARTXOTENE, MERTXE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15363434	IRURETAGOiena GURIDI, MARIA TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30577990	IRUSTA BERRIO-OCH, ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24404185	ISASI ACOSTA, LEONOR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14923788	ISASI IRASTORZA, ANA ROSA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14950548	ITUARTE ARTAEHEVARRIA, Mª LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15352429	ITURBE OREGUI, M. ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15374196	ITURBE SORALUCE, KORO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16036958	ITURREGUI SAN NICOLAS, EGUSKIÑE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72671182	ITURRIA LEIZA, MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15239761	ITURRIA WIESE, RUTH	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72244071	ITURRIAGA BAJENETA, VICENTA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30550937	ITURRIAGA CELAYA-ZUG, MIREN ALASNE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16273124	ITURRICASTILLO PEREZ, M.CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15978039	ITURRIOZ UZCUDUN, M INMACULADA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14593334	IZA PADILLA, ARANZAZU	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15966824	IZAGUIRRE GERRIKAGOI, LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30645158	IZAGUIRRE SANTA CRUZ, LOREA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
72482945	IZAGUIRRE ULACIA, AMAGOIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14927263	IZARRA MARTINEZ, MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15799882	IZKO KARRIKA, LUIS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22723592	IZQUIERDO TEJEDOR, M.INMACULADA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15385228	IZURIETA OARBEASCOA, INMACULADA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72445474	JAUREGUI ARBILLA, AITZIBER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34094504	JAUREGUI JAUREGUI, NEKANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14600246	JAUREGUI LARRABEITI, AMALE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24400117	JAUREGUIZAR ORAINDI, MARIA JOSEFA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16229418	JAYO MENDIOLEA, MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18598535	JIMENEZ JIMENEZ, CARLOS	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15913620	JUANICORENA URRIZA, M PILAR VICENTA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16051214	KARRANZA GAUBEKA, RAKEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72426770	KORTA MURUA, JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15937161	LABACA POLO, M ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15935618	LABAKA ARTEAGA, IONE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15810718	LABIANO ASCUNCE, M. TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15932907	LABOA SOUTO, ANA ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15941764	LABOA URTXIPIA, JESUS	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30554659	LACONCHA GUINEA, MARIA JUGATXI	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30602910	LAFORGA PALACIO, RAFAEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30573424	LAGO SIERRA, M. ANTONIETA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20180131	LAGUNA MELENDEZ, JUAN ANDRES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14602532	LAISECA GARCIA, ANA ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11913648	LAMEIRO MATEOS, SONIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72573537	LANA JAUREGUI, MARINA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14900101	LANCHARES BLANCO, CONCHA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14930325	LANDA BASTERRECH, IGONE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15926560	LANDA MAYA, JOSE JULIAN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15913903	LANDALUZE ARREGI, ARANTZA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14571758	LANDETA EALO, AMAIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14545527	LANZ SUAREZ, JESUS MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15945343	LAPUENTE VILLAR, M BEGONA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15244277	LARA ALONSO, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
78868474	LARRABASTER MENDOZA, JON IÑAKI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15976646	LARRAÑAGA EGUIGUREN, M. INMACULADA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15374989	LARRAÑAGA EGURROLA, ICIAR	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16252582	LARRAÑAGA GORRITI, JULIAN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24405845	LARRAZABAL VALIENTE, M LUISA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15912118	LARREA IZTUETA, MARIA ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15990908	LARREA PEÑA, JOSE ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22714319	LARRINAGA VELEZ, MARIA ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72248985	LARTITEGUI ESPILLA, TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15960402	LASA DESCARGA, M ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72439587	LASA EPELDE, MARIA LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15258529	LASA GOÑI, MIREN BITTORI	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78866982	LAUCIRICA CAREAGA, MARTA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15988402	LAXALT MENDIZABAL, MARIA OLATZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22735430	LEAL RODRIGUEZ, CONSUELO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72255033	LEARRETA ABIO, MAITE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72255000	LEARRETA ARRIETA, MARIA NIEVES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78861025	LEARRETA GORROTXATE, ALBERTO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15358456	LECERTUA ARRIETA, JUNCAL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72426297	LECUONA GOYA, LEONCIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15958730	LEDO PARRONDO, CESAR MANUEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30648646	LEGARRETA MOZAS, IDOIA	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
22726749	LEICEA ALEA, MARIA REMEDIOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15904772	LEKUONA SALABERRIA, MARIA ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16303186	LEON BALBAS, SARA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72435321	LEON OLANO, LOURDES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30580626	LEOZ IPARRAGUIR, AMAYA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15778365	LERIA URDANOZ, M.JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15868187	LERTXUNDI IZETA, MARIA ELENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72432494	LERTXUNDI ZUBILLAGA, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15354612	LETE ZELAIA, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15358300	LETONA ARANBURU, JON	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15380641	LIBERAL GODOY, INMACULADA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15350347	LINACISORO IBARRA, M. LIERNI	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72564687	LINAZISORO IBARRA, AGURNE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15968628	LIZARRAGA ETXANIZ, MIKEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34094070	LIZARRALDE ZABALA, M. CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15928579	LOINAZ AZPEITIA, LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15252809	LOINAZ YARZA, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
12718627	LOMAS CARDEÑOSO, CONCEPCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15947192	LOPETEGUI URANGA, M. PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16254400	LOPEZ ARECHAGA URQUIOLA, ELENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16269460	LOPEZ DE LACALLE MARTINEZ DE ILARDUYA, ASCENSION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
18209938	LOPEZ DE MUNAIN ORMAZABAL, MARIA CASILDA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18595087	LOPEZ DE MUNAIN UNANUA, MARIA MAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16280752	LOPEZ DE SOSOAGA GONZALEZ DE ARTAZA, M. BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72443785	LOPEZ GARCIA, M.ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15369741	LOPEZ GORROTXATEGI, MARIA JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15356878	LOPEZ IZAGUIRRE, JUAN MARIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14699012	LOPEZ LOPEZ, PILAR	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
35777667	LOPEZ MARTINEZ, HECTOR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20172701	LOPEZ OTERO, YOLANDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11931097	LOPEZ RAPOSO, ANA M.	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18591149	LORENZO FERNANDEZ, INMACULADA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30556109	LORENZO LOBATO, ROSARIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14572737	LOSA SEDANO, CONCEPCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
72578555	LOSADA OTERO, JOANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14940231	LOTINA GAZTEARENA, ITZIAR	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
639247	LOZANO JORGE, SONIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14608939	LUEZAS PRADALES, NEREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15888642	LUQUE DIEZ, RAFAEL FCO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34103394	LUSARRETA RIVERO, BEATRIZ	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30593058	LUZARRAGA SOTO, MIREN ORBANGE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78867624	LLAMA GUERRA, ANA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30634277	LLAMAZARES GONZALEZ, ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11931310	LLANAS TAJADA, ISOLINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14255672	LLENDERROZAS MENDEZ, M. DEL CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78870275	LLONA GANGOITI, IZIAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14598431	LLONA LEGARRETA-ECHEVARRIA, CARMEN OLGA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
50692468	LLORENS BALDUCIEL, M.JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78865601	MACIAS ROMERO, MARIA ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15893361	MACHAIN ECHARRI, M.ANTONIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72252726	MADARIAGA BILBAO, GAIZKA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72241663	MADARIAGA CENIGAONAI, M. ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
24403415	MADARIAGA MENDIGUREN, MARIA AMAYA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30551784	MADARIAGA RETOLAZA, MARIA JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15253944	MADEJON SANCHEZ, VICTOR MANUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16242451	MADINABEITIA MERINO, ROSA M.	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14946846	MADRIGAL HORMAECHEA, SOLEDAD	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15376440	MAGRO GARCIA, ESTRELLA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30607716	MAGUNAGOIKOETXE FERNANDEZ, JOSE MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15358306	MAGUREGUI UNAMUNZAGA, ARRATE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15902413	MAIZ URRETAGOYENA, JOSE MANUEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
30638817	MALAXECHEVARRIA MALLEA, IRUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78865578	MANDALUNIZ ARRAZOLA, M.MILAGROS	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15389469	MANGUERO DE BLAS, M ISABEL	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
15973910	MANJARRES SANCHEZ, GEMMA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15963742	MANZANA OREJA, CRISTINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72238521	MANZANO GABIOLA, ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30647837	MANZANO GONZALEZ, M SOLEDAD	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15357004	MARAÑON GUESALAGA, MIREN EDURNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14564133	MARCAIDA LANDALUCE, M MERCEDES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14609322	MARCO JUANA, JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14960135	MARCOS BAILON, JUAN CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15258088	MARCOS OSUNA, MACARENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16049927	MARCOS SANCHEZ, LORENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16287410	MARCOS ZABALEGUI, MARTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
35774733	MARISCAL AREJULA, NURIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15915865	MAROTIAS IRAZUSTAB., CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11904342	MARQUES GONZALEZ, Mª LUZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72248609	MARTIARTU GORROÑO, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
14611208	MARTIN DIAZ DE MENDIBIL, ZIORTZA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30636522	MARTIN GONZALEZ, VERONICA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15949575	MARTIN MONTERO, GUADALUPE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14252495	MARTIN PEREZ, ALFONSA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14606768	MARTIN SANTIDRIAN, ROSA AMAIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15380301	MARTINEZ AIZPIRI, M ^a AMAYA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22748656	MARTINEZ ALONSO, MIRIAM	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15920245	MARTINEZ ANDUEZA, CAMINO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30558199	MARTINEZ BILBAO, CRISTINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15809454	MARTINEZ DE ALBENIZ VELA, RAQUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16274100	MARTINEZ DE CONTRASTA RUIZ DE INFANTE, BLANCA M	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30606492	MARTINEZ DE LA CUADRA PUERTOLAS, MONICA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
092949	MARTINEZ DE MARAÑON UGARTE, IDOIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22741805	MARTINEZ FRANCIA, MARTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30606421	MARTINEZ GARCIA, ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16246442	MARTINEZ MARTINEZ, JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15352997	MARTINEZ MARTINEZ, PURIFICACION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15928698	MARTINEZ MORENO, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
30627195	MARTINEZ MOYA, BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11909067	MARTINEZ ONTORIA, SANTIAGO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30642492	MARTINEZ ORRANTIA, MIREN JOSUNE	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16265850	MARTINEZ OTEGUI, MARIA BLANCA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15381474	MARTINEZ PEREZ, ROSARIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15954198	MARTINEZ PUEYO, IÑAKI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22745510	MARTINEZ RAMA, PEDRO ANGEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14257071	MARTINEZ REMENTERIA, MONIKA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15372928	MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72436886	MARTINEZ SEMBEROIZ, ELENA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
70013741	MARTINEZ VALLE DEL, JOAQUIN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14251407	MATEOS VARAS, M ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30567584	MATO CAGIDE, ANA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
X0692791	MATTEUCCI ---, TOMMASO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15985761	MATZIÑENA URSUEGUI, LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72565049	MAULEON GARCIANDIA, M. ISABEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15342985	MAYORA SAN MARTIN, ROSARIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16296545	MAYORDOMO ARNAIZ, M ELENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14904118	MEABE ECHEVARRIA, M ^a . LOURDES TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15247487	MEDIAVILLA ARZA, JUAN IGNACIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11912207	MEILAN TABOADA, ROSA M	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78866756	MEIZOSO MOREIRA, MARIA LUISA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
07528556	MELERO REDONDO, M.JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30558036	MENCHACA PEREDA, ASUNCION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16040548	MENCHACA URIARTE, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
22742328	MENDEZ GAGO, EDURNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
08900699	MENDIA GOROSTIDI, ANGEL MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
16281226	MENDIA SAEZ DE ARREGUI, MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14945298	MENDIBIL CRESPO, LUIS IGNACIO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30599601	MENDIBIL RUIZ DE INFANTE, ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16248791	MENDIETA GARAY, MARIA ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15973166	MENDINUETA AGUINAGA, INES MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72431805	MENDIZABAL IMAZ, M.REYES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15936855	MENDIZABAL PICABEA, NEKANE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14563739	MENOYO ARRIANDIAG, AMAYA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22733101	MENOYO LOPATEGUI, M. IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14893809	MEÑICA AZKUENAGA, MARIA EUGENIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34088921	MERINO BERNAL, M.NIEVES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15956252	MERINO HERNANDEZ, MARIA LUISA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72170558	MERINO MORATO, M. ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44138762	MICHELENA PICABEA, OLATZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15894000	MIGUEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15964079	MILLAN ALVAREZ, M TERESA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14575408	MINGO GOMEZ, M. DOLORES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30562940	MINGUEZ GARCIA, CARMELA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14957632	MINGUEZ NUÑEZ, JUAN JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15928554	MOLINA ALTUNA, ROSA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16061342	MONASTERIO IGAY, ITZIAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14586112	MONASTERIO JUNQUERA, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
13061333	MONJA BARRIOCANAL, JULIANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11917219	MONTALBAN BILBAO, MIREN EGUZKINE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72481696	MONTORI RUIZ, VANESSA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
29031761	MONTOYA IBAÑEZ, SOFIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15961964	MORALES GODOY, CANDIDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15886467	MORAZA ERICE, ARANTZA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16257115	MORAZA MARTINEZ, VICENTE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18210733	MORENO DOMINGO, JULIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30574762	MORENO GODOY, M.JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15368575	MORENO ROLDAN, OTILIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
35767428	MORGA ALDUCIN, YOLANDA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72570990	MORO MARTIN, ROSA MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15928061	MUGICA CAMPOS, JUSTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15351828	MUGICA MUGICA, M. JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72238770	MUGICA URIARTE, MARGARITA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72437442	MUGURUZA LABAKA, ANE MIREN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30552986	MUNITIS DEL BARRIO, AMAIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44142573	MUÑOIA CAPRON-MANIEUX, MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15251065	MUÑOZ LEITE, ANA M.	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24406955	MURGOITIO LAZKANO, FCO. JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15953603	MURGUIONDO ELOSEGUI, ARANTZA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11915253	MURIAS ALVAREZ, PEDRO MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34092689	MURUA ESNAOLA, JON	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
08901906	MURUA IRUIN, M. TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72311019	MURUETA-GOYENA SCOLA, EDUARDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16251121	MZ. DE ALBENIZ ARRIARAN, MERCEDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30618931	NAJARRO AJURIA, GORKA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72564299	NARBAIZA IGARZABAL, LIERNI	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30618162	NASSIF KALIF, GHASI	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15985670	NAVARRO ECHEVERRIA, JOSE ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14922825	NAVERAN ALLUNTIZ, MARIA ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30647838	NAVERAN OLAETA, MIREN KARMELE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15956734	NAZABAL ARMENDARIZ, AURORA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22700396	NEGRO PABLOS, ELADIO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30598081	NIEVES ETXEBERRIA, MARIA BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72453270	NIÑO URDANGARIN, SARA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14256549	NOARBE DE LA CASA, BEATRIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34081103	NOGALES GAONA, PAULA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
05360450	NORIEGA BOSCH, M.CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15991304	NUÑEZ BARRIO, JAZMINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11921253	NUÑEZ RIOS, IRINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14560973	NUÑEZ RODRIGUEZ, F. JAVIER	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14934669	NUÑEZ RUIZ, M.BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14559595	OCARIZ AGUIRRE, MARIA ASUNCI	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14695633	OCARIZ MORAN, ELISABET	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15381154	OCERIN SOLAGAISTUA, MARIA FELISA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15260864	OCHOA BEDOYA, IDOIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44670653	OCHOA DE RETANA GARCIA, ESTHER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78921127	OCHOA DIEZ, INES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15968538	ODRIOZOLA ARAMBURU, ANA LOURDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
17837843	OJANGUREN ULACIA, JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72566107	OJEA AMURIZA, ARANTZA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44670959	OJEDA MARTINEZ, MARIA MONTSERRAT	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14557653	OLABARRIETA DOBARAN, ALAZNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15237376	OLAIZOLA AIZPURU, MIREN IZASKUN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15933708	OLAIZOLA ITURRIETA, MIREN EDURN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15945441	OLALDE ETXEBERRIA, MANUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16273714	OLANO ARGOTE, JAIONE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15997171	OLANO POLO, TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78863819	OLARRETA MUSATADI, M ESTHER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30598398	OLARTE RÜGNITZ, ALICIA MARIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16523261	OLARTE SAN JUAN, M JESUS	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15953421	OLASAGASTI CALZACORTA, CONCEPCION	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14892343	OLASO LEGARRETA, ITXASO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15934263	OLEAGA ZUFIRIA, LAURA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20171232	OMÑAS SANTIAGO, MARIA ELENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15158428	ONAINDIA ASTORKIA, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15373824	ONAINDIA GERRICABEI, M AGURTZANE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
30681515	ONIS GONZALEZ, IDOIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16249754	ORBE PEROSANZ, M.ARANZAZU	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15940930	ORBEGOZO GURIDI, M ^a ANGELES	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
78863346	ORDORICA UGARTE, IÑAKI	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15249008	ORGILLES BENGOCHEA, JOSE MIGUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30658923	ORIBE MUGURUZA, RAQUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30559336	ORIBE ZARATE, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16055529	ORMAECHEA EZPELETA, NAGORE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
08900320	ORMAECHEA MAIZ, MILAGROS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72170206	ORMAZA AGUIRRE, RUPERTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72165249	ORMAZA GAUBECA, MARIA BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15345603	ORMAZABAL GALARZA, IÑAKI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15964266	OROZ SAIZAR, M.LUISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
08901191	OROZ UGARTE, JAVIER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16258707	ORRUÑO PEREZ DE AGUADO, M.MERCEDES	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
16251025	ORTIZ DE GUINEA PINEDO, MARIA ASUNCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16270783	ORTIZ DE MARTIO MONTE, FCO. JAVIER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16267347	ORTIZ DE ZARATE SAN AGUSTIN, AMAIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22742551	ORTIZ LAZA, NEREA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14936390	ORTUOSTE SORALUCE, ROSARIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15366418	ORUESAGASTI ECHEBERRIA, M. JESUS	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72566652	ORUESAGASTI PLAZAOLA, MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16264351	OSABA FERNANDEZ DE OLANO, M.BELEN	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15244580	OSES PORTU, ANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15948312	OSORIO LETAMENDIA, ESTHER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15966278	OSTOLAZA BERECIARTUA, JOSE IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30663264	OSUNA AGUILAR, MARIA JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72436272	OTAEGUI MENDIA, M.VICTORIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44674064	OTAZU ARRONIZ, ROBERTO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15783918	OTERMIN SAGASTIBELTZA, M. LORENZA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15367081	OTERO MERA, MARIA ANGELES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72571705	OTXOA ZABALA, AMAIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15245926	OYARBIDE ARAMBURU, MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22712744	PALACIO ELUA, LORETO	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15995548	PALACIOS DEL POZO, FRANCISCO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15361625	PALENZUELA CUESTA, ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
40896761	PALOMO SALZER, SILVIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11926285	PAMPIN SANCHEZ, MARIA CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22713316	PAREJA LAFUENTE, JUAN ANGEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22725682	PAREJA LEON, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16282384	PARRA RUBIO, M. ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11908524	PASCUAL MELENDEZ, VICENTE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30672297	PASTORA MIRON, ESTIBALIZ	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72396290	PECIÑA GONZALEZ, VANESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15919591	PEDRO SAN SEBAST, MARIA DE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
14586776	PEÑA GARCIA, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16056967	PEREDA BARROETA, NAIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11912184	PEREDA LAMIQUIZ, NEREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30596849	PEREIRA URIARTE, ANA ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
18600551	PEREZ ALBENIZ VESGA, MARIA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30564431	PEREZ AZCARRAGA, EVA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14881633	PEREZ BASOCO, CANDIDA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72448915	PEREZ BERMEJO, MARIA LUZ	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
08902064	PEREZ DE ARENAZA RUIZ DE MUNAIN, RESURRECCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16254749	PEREZ DE LECETA OCHOA DE ALDA, ARANTZA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16263744	PEREZ DE ONRAITA ORTIZ, MARIA EUGENIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44670840	PEREZ DEL NOTARIO LARREA, EVA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44126368	PEREZ GARCIA, MONTSERRAT	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14585801	PEREZ GARCIA, PEDRO MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44675574	PEREZ HERNANDO, IZASKUN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15891765	PEREZ MALLAINA SANCHEZ, M.LUISA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20173886	PEREZ ORDOÑEZ, AMAYA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34089599	PEREZ ORONS, M LUZ	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11904383	PEREZ RAMOS, Mª CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22721234	PEREZ ROMERO, M ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34088975	PEREZ SOTO, LIDIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44147916	PEREZ VAZQUEZ, SUSANA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
11922165	PEROSANZ FERNANDEZ, AMAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15394109	PINADERO PEREZ, CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78869725	PINEDA ORTIZ, MARIA ICIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
05389354	PINEDO TESTA, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14252710	POMPOSO GASTELU, IÑIGO CRISTOBAL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15991934	PORRES LARRAÑAGA, CELIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15917703	PORTU ZAPIRAIN, JOSE JOAQUIN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34103609	POSTIGO ALDAZ, SILVIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16282961	PRIETO ARRIBA, MARIA ELENA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14894121	PRIETO CASADO, JAVIER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72250100	PRIETO FACES, JULIAN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11917982	PRIETO GUANTES, ASUNCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44137993	PRIETO PRIETO, ARACELI	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22738841	PUEBLA HERRERO, M YOLANDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18593978	PUELLES ASARTA, OSCAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14583511	PUJANA OLANO, MARIA LUCIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15884659	PUYADENA CORTA, IGNACIO JAVIER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15972891	QUEREJETA ZABALO, M. ELIXABETE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16042406	QUINTELA BARCENA, INMACULADA CONC	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30628135	QUINTELA PEREZ, M. SOL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
11905271	RABANOS MUÑOZ, PILAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15368021	RAMOS FERNANDEZ, M. DOLORES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34081413	RANDEZ DOMINGUEZ, CRISTINA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
29154358	RAZQUIN IGOA, M. JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14953521	REBOREDO LOPEZ, EMILIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30658515	RECACOECHEA OLAVARRIA, ITZIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14582068	RECIO DE LA CRUZ, MARIA DOLORES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22737647	RECUERO GARCIA, ROSA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15881746	REDONDO RODRIGUEZ, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16043300	REIG GURREA, MARIA ISABEL	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30605260	REINA LOPEZ, MARIA TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30561601	REMENTERIA ZUBIETA, M. CARMEN	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15937272	REMIREZ GARCIANDIA, M.CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15927974	RENGEL SALA, JOSE MIGUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78863325	RENOVALES BARRENETXE, AMAIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14935345	RENERIA GOIRIGOLZA, JON	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15929079	RENERIA IRAETA, MIGUEL ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24407872	RENERIA MALLABIABARRENA, ANA YOLANDA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30553976	RESPALDIZA OZAETA, OSTAIZKA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15943639	RETANA LUCO, M.IDOIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15988209	RETEGI ORMAZABAL, JOSUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20181945	REY GONZALEZ, ROSARIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72425355	REZOLA GOIZ, MARGARITA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14945310	REZOLA LLAMA, ANA ROSA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15259548	RICO HERNANDEZ, JULIA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
24401928	RIESTRA MADARIAGA, BIOTZA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14921246	ROBADOR AZKARATE, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30616830	ROBLEDO MARTIN, Mª CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30627754	ROBLES NARANJO, MARIA YOLANDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14591350	ROCA PEÑA, LAURA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15259434	RODRIGUEZ ARAMBURU, SILVIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30554742	RODRIGUEZ CAMPILLO, MARIA ROSARIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15398224	RODRIGUEZ CASADO, NOELIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11908944	RODRIGUEZ ITURRIZAR, ANA ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15922468	RODRIGUEZ JORGE, KARMELE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30661152	RODRIGUEZ LAGUNILLA, MARIA CARMEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16256945	RODRIGUEZ LAPATZA, M. CONCEPCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
07873344	RODRIGUEZ LOZANO, GABRIEL JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15979006	RODRIGUEZ MATEOS, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14952599	RODRIGUEZ MORUA, JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44971914	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIAN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15932913	RODRIGUEZ VAZQUEZ, GERMAN	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16301924	RODRIGUEZ ZAZO, ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14564706	ROJO BACIGALUPE, AGUSTIN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22736532	ROJO LOPEZ, BEATRIZ	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15988494	RONCO NAVARRO, ALBERTO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30574060	ROS CUBAS, MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14577938	ROSAS FERNANDEZ, ENDIKA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
29031220	ROSERO LEON, SONIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15935246	RUIZ ARZALLUZ, M ^a VICTORIA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14930102	RUIZ DE AGUIRRE BERECIARTU, MARINA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22707912	RUIZ DE AGUIRRE GONZALO, ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15920154	RUIZ DE GAUNA TETUAN, M ^a Teresa	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16280294	RUIZ DE OCENDA SANZ, M ^a ASUNCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14566482	RUIZ ELICEGUI, MARIA TERESA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22737661	RUIZ ESCUDERO, ARANTZA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16238523	RUIZ GAINZARAIN, MARTA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14577013	RUIZ GARCIA, PILAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30614287	RUIZ LUCEA, MARIA ESTHER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30618924	RUIZ MARTINEZ, JAVIER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16243943	SAEZ DE ASTEASU IRIARTE, TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15945577	SAEZ SALAZAR, M. MERCEDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
29031947	SAGARDOY LUSARRETA, M. ESTHER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72424855	SAGARZAZU GOENAGA, JUAN JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44970777	SAIZ LECUE, IRATXE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72460776	SAIZAR ARRUTI, MIKEL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72253906	SALABERRI MARTINEZ, YOLANDA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15922885	SALAVERRIA ARANA, ROSA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16034093	SALVADOR GARRIDO, ROSA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15811577	SAMPER FORMOSO, KARMELE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15369523	SAMPIETRO ECHANIZ, SUSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78860721	SAN JUAN ARTIÑANO, MARIA BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16295805	SAN MARTIN AZOFRA, SUSANA	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15252474	SAN MARTIN GOIBURU, AMAIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14565130	SAN MIGUEL ECHABURU, MARIA BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72022610	SAN ROMAN SALCINES, CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72254004	SAN VICENTE SANTIBAÑEZ, M. ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14611245	SANCHEZ GAÑAN, YOLANDA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72428812	SANCHEZ LORENZO, M. CONCEPCION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30653844	SANCHEZ MARCOS, ESTIBALIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30624931	SANCHEZ MARCOS, M ^a JESUS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18590802	SANCHEZ MARTIN, LAURA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30590264	SANCHEZ MARTIN, M.TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22726295	SANCHEZ RUBIO, M SAGRARIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16261084	SANCHEZ SAN MIGUEL, YOLANDA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
44136938	SANCHEZ SESMA, CARLOS JAVIER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18200678	SANCHO SENA, M ^a MAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22730754	SANTACOLOMA CAMPOS, IDOIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34082733	SANTAMARIA LANDA, MIREN CORO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14575467	SANTAMARIA SARAZIBAR, MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34089954	SANTANO ARIAS, ANGEL CIPRIANO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14936657	SANTIAGO BURRUCHAGA, MIKEL AINGERU	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
35772115	SANTIAGO MARTINEZ, BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
14940952	SANTIAGO URRESTI, MIGUEL ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15892445	SANTOS TOLEDO, CLARA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30599621	SANZ VELASCO, ANA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30653414	SARANDESES TARRIO, M. ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15987025	SARASOLA GONZALEZ, JUAN CARLOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15995105	SARRIEGUI AZCARATE, BEATRIZ	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
78863258	SARRIONANDIA ETXEBARRIA, CELIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72565457	SATRUSTEGUI URIBE, ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30581408	SEBASTIAN APARICIO, MARIA PAZ	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15971225	SEOANE CASAL, M JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16048504	SERNA HERRAN, ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16265290	SERRAMITO GONZALEZ, JOSE MANUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15909107	SESE SARASTI, M MERCEDES EUGE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34103577	SETIEN PEDROCHE, IGONE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72253941	SEVILLANO APARICIO, ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16279800	SIERRA RAMIREZ, M.ARANZAZU	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30593495	SILVA SILVA, ROCIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72432980	SISTIAGA AGINAGA, MIREN KARMELE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24153727	SOBRINO LOPEZ VINUESA, MANUELA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14599994	SOLA ECHEVERRIA, M BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
33421215	SOLA SANTOS, ANA UJUE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16274413	SOLETO PAREDES, GUADALUPE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30628637	SOLIS ACHICALLEN, MAITE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14900159	SOLOGUESTOA BARRIO, M ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15965335	SORARRAIN GALLURRALDE, ELVIRA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14926776	SUAREZ MONASTERIO, BERNARDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11915017	SUAREZ MOREA, FERNANDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15231220	SUNSUNDEGUI LOINAZ, BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15985339	SURIO DE CARLOS, ADORACION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15868757	TAMAYO AGUIRRE, EDUARDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15877127	TAPIA GARMENDIA, IZASKUN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15241696	TAUS GONZALEZ, FELISA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15942908	TENA BALDA, M. ANGELES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34087213	TENA GARCIA, ALFONSO JOSE	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30666448	TERRAZAS TROYA, AMAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30666447	TERRAZAS TROYA, M. JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15921517	TERRONES GOMEZ, M.ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22716822	TOBALINA FERNANDEZ, AMELIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30630948	TOBALINA LARREA, IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14954242	TOJA URIARTE, JESUS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34108173	TORMES ALBERDI, CRISTINA	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15368845	TORREALDAY USATORRE, Mª LUZ	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15998067	TORRES PEREZ, EDURNE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
44130548	TORRES RAMIREZ, JOSEFINA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15931709	TRANCHE PATERNAIN, MARIA LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15992117	TRANQUE VIZUETA, IÑIGO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14595815	TREVIÑO RUEDA, MARIA BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14240074	TRIFOL MADRAZO, ESTEBAN JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30623003	TRIVIÑO RUEDA, ROSA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15982886	TRUCHUELO ARAGON, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15947157	UCEDA AVILA, M.ROCIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16036593	UDONDO ESCUDERO, EVA MIREN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15343923	UGARTE ALBERDI, MARIA ANGELES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15361394	UGARTE ANDUAGA, IZASKUN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16274195	UGARTE ARANA, REBECA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16040238	UGARTE AROSTEGUI, LUIS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16043312	UGARTE GARCIA, ESTHER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15354402	UGARTE MAIZTEGUI, MARIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15979319	UGARTE ORGANBIDE, BEGOÑA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15363102	ULACIA ZABALA, JOSE ANTONIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14957747	ULIARTE LARRIKETA, MARISOL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16277645	ULIBARRI MORENO, SUSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15378705	UNANUE LOPEZ, MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72421022	UNANUE UGALDE, M.CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30653160	UNZUETA BARRUETABEÑA, MAIDER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15359707	URANGA SAEZ DEL BURGO., EDURNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72439559	URBIETA IDIAZABAL, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15363451	URCELAY ECHEVERRIA, M. ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15909243	URCELAY IÑURRITEGU, M.ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72486008	URCELAYETA AMEZQUETA, AINARA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15924572	URCHEGUI ECHEGARAY, PURIFICACION	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15116708	URDAMPILLETA LASA, M.JOSEFA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72434926	URDANGARIN IGUIÑITZ, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15904002	URIA MANTEROLA, ASUNCION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15896857	URIA MANTEROLA, M.CORO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14598430	URIARTE BILBAO, IDOIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30650140	URIARTE DIAZ, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
10816096	URIARTE OTAZUA, MARIA IDOIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14934670	URIARTE URQUIJO, MARIA JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30570749	URIARTE VIDAURAZAGA, M.AGURTZANE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72244778	URIBE ALBIZU, MARIA LOURDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30590578	URIBE SOLAGAISTUA, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16036099	URIBECHEBARRIA OTADUY, GLORIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30566625	URIGOITIA UGARTE, ROSA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14960121	URIGUEN BARRENECHE, ELENA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30689695	URIONABARRENETXEA CHUECA, M.JOSUNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15358982	URIZAR ARREGUI, AMAIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14938081	URKIJO LABRADOR, JUAN CARLOS	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
30602231	URQUIDI BARRUETABEÑA, KARMELE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14555812	URQUIJO BERRIOZABA, IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
72570040	URQUIOLA GALFARSORO, MARIA SAGRARIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15949691	URQUIZU LETAMENDI, ANA MARGARITA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34098076	URQUIZU LETAMENDI, M ICIAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20172016	URREISTI URRESTI, M PILAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72572964	URRESTARAZU IÑARRA, LEONOR	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
15928639	URREISTI ORAYEN, ANA MARIA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14945366	URRIOLABEITIA LEQUERICAB, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14939863	URRUTIA AKAITURRI, MIREN JOSUNE	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
22718706	URTIAGA MARTINEZ, KOLDOBIKA MIRENA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72254275	URTUSAGASTI GARCIA, JUAN FCO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
13726156	URUEÑA PERAL, MARTA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14575874	USKOLA GOENAGA, M. LUISA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15938860	USOZ LASARTE, ELISABET	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16268361	UZKIANO LOPEZ, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
08923923	VALDIVIELSO MARTINEZ, BEGOÑA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24401397	VALDIVIESO CARRANZA, JESUS	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
11921792	VALLEJO SAINZ, M ANDONE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16292869	VARGAS DIAZ, M.LUISA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
20187658	VARONA MARTINEZ, ESTEBAN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30551197	VARONA PEINADOR, MERCEDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15257216	VAZQUEZ BLANCO, M ISABEL	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15968069	VELASCO REDONDO, ROSA MARIA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16293211	VELASCO SANCHEZ, MONICA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16290095	VELEZ DE MENDIZ AZURMENDI, IDOIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
00277532	VENTURA HUARTE, IGNACIO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15956408	VICENTE TOLOSA, MIREN KARMELE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72571425	VICUÑA BELOQUI, M. ARANTZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14921950	VIDAL ZULUETA, M.ASUNCION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14574214	VIDAURRAZAGA CAMIRUAGA, MARIA DEL CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34096920	VIDONDO ALDANONDO, MIREN MAITANE	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14945130	VILLAR URQUIJO, MARTA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16303669	VILLARREAL ARANDA, SUSANA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15908191	VILLARROYA ALONSO, JUAN RAMON	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14942116	VILLATE HORMAECHEA, M JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
17834600	YETANO LAGUNA, JOSE MIGUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15239729	ZABALA HUESO, M. BELEN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24407842	ZABALA MENDIOLA, M GOTZONE	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
72244275	ZABALA MUGICA, SORKUNDE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30690170	ZABALA RODRIGUEZ, EDURNE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
08901614	ZABALETA GUERRA, M ARANZAZU	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15901755	ZABALETA MENDIA, M.ANGELES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15351785	ZABALETA SARASUA, MIREN IRUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20220391	ZABALLA BENITO, MARIA ICIAR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22741697	ZAMORA PRIETO, MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20220636	ZANGO SANCHEZ, EVA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **2**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
15988234	ZARAGOZA FERNANDEZ, FLORENTINO	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
72473188	ZARANDONA PORRAS, GUREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14598892	ZARATE SOLOETA, MIKEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44135505	ZEARRETA LETAMENDIA, IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14942422	ZENIGAONAINDIA ASPIAZU, GARBIÑE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
29033201	ZORRILLA BERNAL, ROSA M.	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14946028	ZUAZO BERNAOLA, EDURNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72254318	ZUAZO BERNAOLA, MARIA TERESA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78862135	ZUAZO ONAGOITIA, MERCEDES	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
16268261	ZUAZO URRUTIA, CARLOS FELIX	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30694640	ZUBIAUR BARRENGOA, ALEXANDER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14555849	ZUBIAUR EGUSKIZA, JUAN M.	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15337989	ZUBIAURRE AZPIAZU, ANA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15986954	ZUBIRIA MENDIETA, AITOR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15875707	ZUDAIRE ALBENIZ, JOSE IGNACIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15977191	ZUÑIGA LORO, PILAR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15903337	ZURIARRAIN URRETAVIZC, M.LUISA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
22740325	ZURIMENDI LODEIRO, MIRIAM	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15929844	ZURUTUZA ARTEAGA, MARGARITA	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Guztira

1.324

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **3**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
14919288	ABIEGA GOMEZ DE SEGURA, EUGENIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24405263	ACAITURRI GABICAGOGUE, RAQUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15359683	ALEGRIA AZPIAZU, AURORA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16299082	ALONSO SAINZ-AJA, ROCIO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15893967	ALTUNA BASURTO, M.ELENA LAURA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
20180213	ALLENDE REYERO, MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16238572	ANDA LARRAZABAL, CANDIDO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15951556	ANDUEZA PEREZ, MERCEDES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
44673930	ANGULO CORCUERA, CAROLINA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
11908872	ANTOLIN MUGARZA, ARANTZA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
34086538	AÑORGA AZPIAZU, M. ANGELES	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
16291907	APARICIO SANZ, MIRIAM	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30584790	ARANDIA ZIGORRAGA, INIGO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22728261	ARIBE IZAGIRRE, BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30641831	ARISPE RUIZ DE GAUNA, JAVIER	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15371743	ARRIBAS CUEVAS, ASCENSION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30592321	ARRONDO MENDIOLAGARAI, MIREN JASONE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15921783	ASTIGARRAGA IBARLUCEA, M. MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30558206	AZACETA RIVERO, MARIA ARANZAZU	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72239325	BEREINCUA ORTUZAR, MARIA ANGELES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30617839	BERROCOSO PEREZ, MARIA DEL PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
18595713	BLANCO CASTRO, EVA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30685276	BLANCO COCA, RAQUEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22745143	CASAS VILLAESCUSA, M. ESTHER	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
15988512	CASTAÑO BELLON, ANA ISABEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15964991	CIGANDA ECHECOLONEA, MARIA JOSEFA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30604822	CONDE DE PAZ, MIGUEL ANGEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
18593002	CONDE LAGARTOS, ANA ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14920292	DE SOTO GORROÑO, NATIVIDAD	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16053419	EGILIOR PEREZ, AINHOA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15876729	EIZAGUIRRE EIZMENDI, M CARMEN	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15934863	ELETA RUIZ, FRANCISCO JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
14249602	ELEXPURU MARCAIDA, JOSE LUIS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14578292	ELORDUY OTAZUA, LUIS	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72247815	ELUSTONDO CALZACORTA, M.CELINA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30655067	ERREKALDE LINAZA, IRATXE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15241359	ESPARZA MUÑOZ, MARIA HORTENSIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30597597	ESPINOSA ELGUEZABAL, CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14595108	ESPINOSA PASTOR, M. VICTORIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30692740	FENTANES HERNANDEZ, LEIRE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78862163	FRADUA VICANDI, SANTA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14265093	FRECHILLA PEREZ, ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16256504	FZ.DE ARANGUIZ URTEAGA, ANA MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15362122	GALLASTEGUI GUERRICABE, PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30627795	GALLEGO BASCUÑANA, BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **3**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
14606164	GANBOA JAUREGI, IRATXE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15829806	GARAIOA MORIONES, OLAIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72568650	GARAY VILLAR, SARA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72432502	GARCIA LANZ, JUAN ANTONIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44552547	GARCIA MUÑOZ, LOURDES	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78926143	GARCIA REINA, JANIRE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
78867906	GARITAONANDIA SARRIONANDIA, JON	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15938111	GELBENZU INTXAUSTI, M.JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14595869	GOJENOLA GALLETEBEI, MIREN IOSUNE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16271399	GOMEZ ETXEBARRIA, M. TERESA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72573640	GOMEZ ZABALA, M. JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14557647	GONZALEZ ALONSO, ISABEL	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15367302	GONZALEZ MARTIN, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30636111	GRAÑA FERNANDEZ, CLARA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44671187	GUINEA RUBIO, REBECA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15393355	HERNANDEZ GOMEZ, M.ANGELES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15258821	HERNANDEZ KEREJETA, GEMA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
24403028	IBARRA ARRIANDIAG, JUAN C.	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30653568	ICAZURIAGA ORMAECHEA, LEIRE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16056918	ISUSI INCHAURRALDE, MARIA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14960615	ITURREGUI OTAZUA, MARIA JESUS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16272497	JIMENEZ MENDIA, LUIS	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14562441	LANDA URIARTE, JON ANDONI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16283656	LARRAZABAL IBAÑEZ, MARIA TERESA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15938011	LASA GARMENDIA, M MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15377354	LASHERAS AMESCOA, MARIA JOSE	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
30565052	LAYUNO URQUIDI, MIREN ARANTZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
24405176	LECOSAIS MURGOITIO, MARIA AMAYA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15990604	LEGORBURU FAUS, MARTA MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
34088999	LEICEAGA UGARTE, IGNACIO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44134872	LOBO CALLEJO, HENAR	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14953006	LOIZAGA MIRANDA, MIKEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14605586	LOPEZ GONZALEZ, ALBERTO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
33443063	LOPEZ TAULES, SUSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15834093	LUSAR CRUCHAGA, LOURDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16300100	MAESTU SAEZ DE JAUREGUI, ZURIÑE MIREN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72716237	MARAÑON CALLEJA, IOSUNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15944953	MARQUET IMAZ, LORETO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16285138	MARTIN VINAGRE, LEYRE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30654078	MARTINEZ ORTIGOSA, M. ARACELI	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22741287	MERINO ALONSO, INES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78867872	MIRANDA NARBAIZA, MIREN EDURNE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16261501	NAFRIA DIAZ DE LEZANA, M ASCENSION	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai
22729836	OCASAR BARRASA, M ELVIRA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14259152	OLABARRIETA LUPIOLA, GORKA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **3**

NAN	Abizenak eta Izena	Irakurmena	Idazmena	Mintzamena	Entzumena	Emaitza Orokorra
72441178	ORMAZABAL ZABALLOS, MIREN	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30590496	ORTUZAR LECANDA, MIREN LOREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72441090	PEREZ IRAZUSTA, M.ICIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15368979	PEREZ URQUIJO, ANA ISABEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16280179	PERIANES MORENO, JUNCAL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44670869	PIPAON RUILOPE, LORENA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
18597511	PLA MARTINEZ, ZURIÑE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15986654	QUEREJETA AYERDI, IMANOL	Gai	Ez Gai	Gai	Gai	Ez Gai
14588618	RAFAEL PEREZ, ALFREDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16254712	REGALADO DE LOS COBOS, JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30580414	REIZABAL FUENTES, MIREN JASONE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15247385	REKARTE LARRALDE, JOSE MIGUEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
16301032	ROCA DE LA PUENTE, EDUARDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
16272364	RODRIGUEZ GUTIERREZ, DULCE MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15937476	RODRIGUEZ PEÑA, ENCARNACION	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
20221929	ROJO REOYO, ALBERTO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
22725115	ROMERA ALEGRIA, M.SOLEDAD	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30617178	ROMERO NAVAS, PILAR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44550867	RUIZ DE AZUA EGURROLA, AINHOA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72729853	RUIZ DE AZUA VELASCO, MARIA ANGELES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44164438	SAEZ IBAÑEZ, Mª ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
20183683	SAINZ FERNANDEZ, AINHOA	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15947713	SALDAÑA DE LA FUEN, MERCEDES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15990088	SALEGI ETXEBESTE, IÑAKI	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
34096190	SAMPER OCHOTORENA, RICARDO	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
30625030	SAN AGUSTIN URSUA, NEREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
14960874	SAN MARTIN BALLESTERO, M.PILAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
15950837	SAN SEBASTIAN UGALDE, ANA ROSA	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72727244	SANCHEZ MARTIN, MARIA JOSE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
35776127	SANCHEZ MATEOS, CARLOS	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30622468	SANTAMARIA GARCIA, ANDER	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
13903162	SARASUA UNANUE, Mª DOLORES	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
72249860	SOLAGUREN MAGUNACELA, FERNANDO	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15963029	SULIBARRIA OTEGUI, JOSE MIGUEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15400384	TAPIA HERRERO, MAITE	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
15902579	TAPIA MENDIZABAL, M.ARANZAZU	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44973447	TOBALINA QUIJANO, ISABEL	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
14245697	UBIETA PEREZ, JUAN FELIX	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44556021	URCELAYETA AMEZQUETA, AITOR	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15975188	URQUIA CARCEDO, M PAZ	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
44676224	VACA BEITIA, IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
30553732	VILLA BASTERRETXE, MAITE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
78866638	ZABALA REMENTERIA, J. IGOR	Ez Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai
13157173	ZOILO SANCHEZ, IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	---	---	Ez aurkeztua
72569469	ZUBIZARRETA GARCIA, JAVIER	Gai	Gai	Ez Gai	Gai	Ez Gai

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatze deialdia
Convocatoria de acreditación de perfiles lingüísticos
2005-05-13ko deialdia / convocatoria 13-05-2005
Behin-behineko emaitzak / Calificaciones provisionales

H.E. **3**

<i>NAN</i>	<i>Abizenak eta Izena</i>	<i>Irakurmena</i>	<i>Idazmena</i>	<i>Mintzamena</i>	<i>Entzumena</i>	<i>Emaitza Orokorra</i>
16053464	ZULUETA ALDECOA, MYRIAM	Gai	Ez Gai	---	---	Ez Gai

Guztira

136